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Telefon 888 112 06
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KONTAKT

VELKOMST

BIOCIRC TRAV ARENA Skive åbner dørene denne lørdag 
aften til ” Staturday Night Racing”, hvor der er fuld fart 
på når 9 spændende løb og et enkelt ponyløb skal af-
vikles, der er rigtigt mange spændende og gode heste 
til start. I 6 løb er det sæsondebut i hurtig klassen til 
Hnokki Speed særdeles stærkt felt hvor den blandt 
andet skal op mod Andre Ward.
 
V65 spillet starter i 3. løb og til denne aften er der en 
Jackpot pulje til fordeling blandt 6 rigtige og vi håber 
selvfølgelig at de dygtige / heldige vinder skal findes 
blandt publikum.
 
I 4 løb af holder vi JOHN FRIIS ærespræmieløb. 
John har efter en imponerende trænerkarriere på ikke 
mindre end 43 år og over 1200 sejrer valgt at lægge 
trænergeringen på hylden. En helt fantastisk bedrift, 
men glædeligt er det at, John forsat har sin daglige 
gang i stalden ved Team Friis. John har altid været og 
er en fantastisk ambassadør for Skive Trav. Et stort 
tillykke med en flot trænerkarriere.
 
Monteløbet som er anden løb er sponseret af Lyng-
gards hetefysioterapi som er en ny sponsor her på 
BIOCIRC TRAV ARENA og Lynggaards hestefysio-
terapi med ejer Camila i spidsen vil i løbet af sæsonen 

være løbssponsor for udvalgte monteløb. Vi er utrolig 
glade og taknemmelige for opbakningen.  
 
Fremtidens stjernefrø
Efter 8 løb præsenteres et pony løb med 7 ponyer til 
start, her vil fremtidens stjernefrø kunne opleves på 
den store bane.
 
En hyggeaften på Travbanen og HAPPY HOUR.
Der er lagt op til en hyggelig lørdag aften,  hvor man 
sammen med familie, venner eller kollegaer kan nyde 
en aften i hyggeligt samvær og godt væddeløb, Cafeen 
og staldcafen Æ-madhus er åben og serverer dejlige 
retter, og Restaurant TAROK serverer buffet.
Dørene åbner fra kl. 17.00 og fra kl. 17.00-18.30 er der 
HAPPY HOUR med øl til kr. 25,-  
 
Der har været stor startvillighed til dagens program, og 
der er nogle gode felter og spændende heste til start 
i de 9 løb, vi takker for den store interesse omkring 
vores løbsdag og med de mange jævnbyrdige heste 
i løbene, kan det være dig der går hjem med den helt 
store gevinst, og vi håber du tager imod udfordringen 
når der bydes.
 
Velkommen til fredagstrav kl. 18.55

Velkommen til festlig lørdag aften på BIOCIRC TRAV ARENA Skive 
med Jack-pulje i V65 spillet. & HAPPY HOUR

SKIVE

17.50  Prøvestarter
18.10  Montéprøveløb
18.20  Prøveløb
18.55 1. løb
19.40 3. løb – V65/1
20.20 5. løb – V4/1
21.30  Ponyløb
21.48  9. & sidste løb
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BANEINFO

Entré: Kr. 40   ,-

Parkering: Gratis
(Bemærk, Parkering er ikke til-
ladt på staldområdet, af og på-
læsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker en-
ten bag ved staldene eller græs-
plænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på 
staldområdet må benyttes.
ALLE aktive der ankommer i 
PERSONBILER henvises til 
parkeringspladsen bag ved re-
stauranten.)

Information
Hæv kontanter, køb program 
og kuglepenne med mere i In-
formationen beliggende i spil-
lehallen.

Anpartsspil
Køb en anpart i dagens V spil på 
kontoret. Sælges efter først–til–
mølle princippet.

Fotograf
Flemming Andersen. 
Se og køb vinderbilleder på 
www.racehorsephoto.dk.

Officials
Landsdommer: Uffe Møller    
Dommer: Frands Frandsen
Overstarter: Niels Peter Olesen

Næste løbsdag
Mandag den 18. marts kl. 12.20
- Lunchløb

Der tages forbehold for trykfejl

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet 
Pr. person .......................................................... 249 kr.

Kan forudbestilles på 88 81 12 06

CAFETERIET   
Dagens ret: 
Farsbrød m/ kartofler og brun sovs.   ...............85 kr

 

Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Fiskefilet m/ pommes frites
Frankfurter

Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
 
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

Dagens ret
Gratis kaffe

Vi serverer:
Salatboks med kylling 
Sandwich
Pommes frites  

Pølse-/kyllingemix  
Fransk hotdog 
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

Følg os på facebook 
Æ’ madhus

MobilePay: 379841

Happy Hour 17.00 - 18.30   /   Øl 25 kr.
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Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 
 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Staldvask – Vask af ridehaller – Algebehandling 
– Facaderens – Imprægnering
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EDC MORS – Starters Lounge
 
BIOCIRC Arena Skive, vil vi gerne påskønne de 
hesteejere der vælger at, starte hest i Skive. Vi 
vil derfor invitere alle hesteejer i EDC Mors STAR-
TES LOUNGE i lokalerne under Æ Madhus.

Her er alle hesteejere der starter hest i Skive, 
velkommen til at kigge ind umiddelbart i forlæn-
gelse af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i EDC MORS – Starters 
Lounge.

Til vinderhestens ejer  
er der en gaveæske med øl fra  

FUR BRYGHUS

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

PARKERING
Parkering er ikke tilladt på staldområdet, af og 
pålæsning er tilladt. Parkering af hestetrailer 
og lastbiler sker enten bag ved staldene eller 
græsplænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på staldområdet må 
benyttes.
ALLE aktive der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved restau-
ranten. 

Pedholts Beslagsmed 2,0 ApS
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DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER
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 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

- DE STØTTER OS!
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Professionelle kuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Birger Jørgensen (År) 22 6 6 3  108.000 
2. Jeppe Juel (Ål) 20 3 5 1  70.000 
3. Michael Lønborg (År) 8 2 2 1  46.500 
4. Rene Kjær (Od) 9 2 1 1  33.500 
5. Jan Dahlgaard (Sk) 5 2 1 0  27.500 

Professionelle trænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Morten Juul (Sk) 17 3 5 3  71.200 
2. Jeppe Juel (Ål) 15 2 5 0  53.000 
3. Flemming Jensen (Ål) 12 4 0 1  50.500 

Jockeys
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Magnus M. Nielsen (Sk) 6 1 0 0 14.500
2. Mads Henriksen (Ål) 4 0 0 0  4.000 
3. Noah Holse (År) 1 0 0 0 500
4. Kasper Foget (Sk) 6 0 0 0 5.500
5. Kenneth Andersen (Ål) 3 0 0 0 2.500

Monté
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Camilla Munk Boeck (Ål) 2 1 0 0 10.000
2. Marianne Melchenburg (Ål) 1 1 0 0 10.000
3. Michelle Mønster (Sk) 2 0 1 1 8.500
4. Mette Carlsen (Od) 2 0 1 1 7.500
5. Marie S. Andersen (Ål) 2 0 0 0 2.500

Heste
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Houston T T 2 2 0 0 20.000
2. Rarely Access 2 2 0 0 20.000
3. Danilo Fønix 2 2 0 0 13.000

TRAVTOPPEN 2024 Efter seneste løbsdag

Amatørkuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Lucas Kirk (Sk) 6 3 1 0 18.500
2. Kristian Juul (Sk) 9 2 2 1 18.000
3. Martin Andreasen (Sk) 17 1 2 0 29.550
4. Kim Madsen (År) 4 1 1 0 11.150
5. Peter Ø. Andersen (Sk) 2 1 0 1 12.500

Amatørtrænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Martin Andreasen (Sk) 13 1 1 0  25.800 
2. Morten Melin (År) 3 1 1 0  24.250 
3. Kristian Juul (Sk) 12 2 2 1  21.000 
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Skive Hesteejerforening afholder 
GENERALFORSAMLING 26. MARTS KL. 18.00  

i restaurant Tarok

ApS Nordvestjysk Væddeløbsbane afholder 
GENERALFORSAMLING 27. MARTS KL. 19.00 

i restaurant Tarok
Alle aktionærer er velkommen
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SKIVE
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SPILFORMER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

TRIO

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V65 gælder det om at finde vinderne af seks på forhånd udvalgte 
løb. Der er udbetaling til 6 og 5 rigtige (samt 4 i V64). Rækkeprisen 
er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. Mindsteindskud for 
Lynspil: 50 kr.

V65/V64
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Banens omkreds: 950 meter
Bredde:  ca. 20 meter
Opløb:  260 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  Ja – 18%
Belægning:  Grå stenmel
Snorestart:  8 heste pr. volte (5+3)
Autostart:  8 heste i første række

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

Mikkel JohansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Mikkel Johansen er en ung amatørtræner, som har gået 
til trav med familien, siden han var helt lille. Han har 
arbejdet i flere professionelle stalde efterhånden, 
senest hos Michael Lønborg, hvor han var i to år. På 

nuværende tidspunkt er han skribent hos Dansk He-
stevæddeløb, men har også i en kort periode prøvet 
kræfter hos andre travmedier.

1.afd: 3-7-13-14 (4)

2.afd: 7-6-5 (3)

3.afd: 7-6-8-2 (4)

4.afd: 12-7-9 (3)

Pris: 288 kr.

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

DAGENS TIPS

1.afd: 6-4-7 (2)

2.afd: 5 Eberhard Truppo (6)

3.afd: 3-7-13-14 (4)

4.afd: 7-6-5 (3)

5.afd: 7-6-8-2 (4)

6.afd: 12-7-9 (3)

Pris: 432 kr.

V65
FORSLAG
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VÆR SAMMEN OM HESTENVÆR SAMMEN OM HESTEN
Bliv en del af hestevæddeløbssporten som andelsejer og støt sportens aktive. 
Share A Horse formidler andelsprojekter i væddeløbsheste. Som andelsejer 
slipper du for det praktiske ansvar og udgifterne holdes på et minimum.  
Din genvej til en traditionsrig verden af sport og spænding.  
Se aktuelle projekter på shareahorse.dk

Monté Prøveløb.

 4-14-årige.
 2000 m. Monté. Voltestart.

SK20240309-91

ca kl 18:10
2024-03-09
Sk = 06

POSITANO (SE) 2000:1 *16,8M 13,5AK 14,9AM 76.409

1
7,brun. v. v Love You - 24:  1  0-0-0  997 23:  11  1-2-1  17,8  43.778 Tot:  18  2-3-2
Kosima L A v Donato Hanover Rask J Ch 26/11 -5 4/ 2000 3 15,5 a C C A 43 10'

Johansson G Hd 4/12 -9 3/ 2140 1 17,0 a - - 20 -
Johansson G Åb 14/12 -6 2/ 2140 4 16,0 a - - 36 -
Mønster K Sk 28/12 -5 3/ 1600n 6 15,8 a C C A 72 50'
Handfast M Åb 17/1 -4 7/ 2140 0 17,4 a - - 225 -

Opdr: Günter Herz
Ejer: Jørn Stæhr m. flere

cc Rød/sølv/hvid,
År Mønster Michelle (Melin M)a

Montéprøveløb
1.22,0
4-14-årige.
2000 m. Monté. Voltestart. 12 startende.LY

S 
BL

Å M1
kl. 18.10

NUMMERSKILTE 
skal rengøres efter brug 

og hænges på plads i nummerskilte rummet.  

Sker dette ikke vil ansvarlig træner 
blive opkrævet 100 kr.
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Skive Ponytrav klub - SKPT Løb nr. 1 0 2.57 940 m. Frit handicap
Både Monté og Sulky
GUL Grundlag 2.57
0 PDF versionen af programmet er lavet 2024-03-01 04:00:47 lørdag 9. marts 2024
Vognmandgårdens Bella 2024:0 0-0-0 2:57,8 2023:9 0-1-2 940 Monté

Hoppe Brun 2010 143,0-23
Ejer: Christina Lindhardt
Rekord: 2:57,8
Handicap tid: 2:57,8
Sort med sølv, hvid logo foran/bagpå
Lina LindhardtSk

Lina Lindhardt Sk 231209-10m 1100/1 4 3:02,2
Lina Lindhardt Sk 231209-4m 1020/3 3 3:06,1
Lina Lindhardt Sk 231204-1m 1100/4 5 3:01,8
Lina Lindhardt Sk 231029-4m 1120/4 Udg
Lina Lindhardt Sk 231029-2m 1140/6 Udg
Lina Lindhardt Sk 231014-5m 980/2 2 2:57,8

1

Kazper 2024:2 0-1-0 2:45,6 2023:17 4-3-3 1000 Sulky
Vallak Brun 2020 125.9-24
Ejer: Torben Grøn
Rekord: 2:45,6
Handicap tid: 2:45,6
Mørkegrøn
Ida Nørgaard HejdemannSk

Nora Kirstine Laursen År 240224-4 1200/4 2 2:49,5
Nora Kirstine Laursen År 240224-2 1000/5 4 2:57,9
Emily Lindhardt Sk 231209-11 1120/5 3 2:45,6
Lina Lindhardt Sk 231209-5 1040/7 10 3:12,9
Ida Nørgaard Hejdemann Sk 231204-1 1160/5 2:54,1
Lina Lindhardt År 231118-10 1200/4 2 2:49,2

2

Fame 2024:0 0-0-0 2:32,5 2023:23 3-3-4 1100 Monté
Hoppe rød 2010 124,2-21
Ejer: Skive Ponytrav Skole
Rekord: 2:32,5
Handicap tid: 2:32,5
Hvid/lilla/sølv
Julie Eg JørgensenSk

Victoria Vestenbæk Sk 231209-13 1320/9 Udg
Victoria Vestenbæk Sk 231209-7 1140/4 Dis
Victoria Vestenbæk Sk 231204-1 1420/10 g 2:32,5
Victoria Vestenbæk Sk 231112-5 1520/4 Dis
Victoria Vestenbæk Sk 231112-2 1520/3 5 2:28,7
Alberte Bach Christiansen Sk 231029-4m 1300/6 4 2:35,4

3

Brutus 2024:0 0-0-0 2:25,6 2023:41 5-4-4 1120 Monté
Vallak Brun 2001 131,0-21
Ejer: Hanne Eg Jørgensen
Rekord: 2:25,6
Handicap tid: 2:29,1
Hvid/blå/sølv
Line Eg JørgensenSk

Julie Eg Jørgensen Sk 231209-12m 1200/11 Dis
Julie Eg Jørgensen Sk 231209-6m 1100/8 Dis
Julie Eg Jørgensen Sk 231204-1m 1320/9 2:35,8
Julie Eg Jørgensen Sk 231112-5m 1400/1 4 2:29,1
Line Eg Jørgensen Sk 231112-2m 1400/1 1 2:30,6
Julie Eg Jørgensen Od 231104-11m 1280/7 2:30,7

4

Viki Holm 2024:0 0-0-0 2:14,5 2023:26 6-5-3 1240 Sulky
Hoppe  2013 127,4-21
Ejer: Anita Jensen 
Rekord: 2:14,5
Handicap tid: 2:14,5

Ida Bak JensenSk

Ida Bak Jensen Sk 231209-14 1200/1 2 2:14,5
Ida Bak Jensen Sk 231209-7 1140/6 5 2:24,3
Ida Bak Jensen Sk 231204-1 1420/11 2 2:18,0
Ida Bak Jensen År 231118-12 1280/7 6 2:22,5
Ida Bak Jensen År 231118-6 1160/5 3 2:23,5
Ida Bak Jensen Sk 231112-5 1500/3 1 2:17,3

5

Tomtebo Fia 2024:0 0-0-0 2:02,3 2023:39 6-5-7 1240 Sulky
Hoppe Brun 2003 126,7-18
Ejer: Hanne Eg Jørgensen
Rekord: 2:02,3
Handicap tid: 2:14,2
Hvid/grøn/guld
Sofie Eg JørgensenSk

Sofie Eg Jørgensen Sk 231209-14 1240/5 7 2:18,1
Line Eg Jørgensen Sk 231209-7 1160/9 1 2:19,4
Line Eg Jørgensen Sk 231204-1 1460/13 1 2:14,2
Line Eg Jørgensen Sk 231112-5 1540/5 3 2:14,8
Julie Eg Jørgensen Sk 231112-2 1540/4 4 2:23,6
Sofie Eg Jørgensen Od 231104-5 1460/12 2:19,0

6

Brioni Wee 2024:0 0-0-0 1:56,4 2023:4 1-0-0 1420 Sulky
Vallak Fux 2016 125.2-24
Ejer: Emily Lindhardt
Rekord: 1:56,4
Handicap tid: 1:56,4
Mørkeblå m. Gul/blå ternede ærmer, gul l
Emily LindhardtSk

Emily Lindhardt Sk 231204-1 1680/14 2:14,0
Emelinda Persson S.se 230816-22a 1640/8 Dis
Emelinda Persson B.se 230813-6 1780/3 Dis
Emelinda Persson H.se 230410-22 1660/1 1 1:56,4
Emelinda Persson G.se 221222-22 2340/1 1 1:59,2
Emelinda Persson U.se 220821-4a 1640/2 1 2:02,2

7

1. PONYLØB Afvikles kl. 21.30
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Prøveløb 
2000 m
2-årige: 1.25,0, 
3-årige: 1.23,0, 
4-årige og ældre: 1.22,0, 

OR
A

N
GE P1

kl. 18.20

F K

hellisen.dk

JackpotCLUB

KRA F T

Prøveløb.

 3-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20240309-92

ca kl 18:20
2024-03-09
Sk = 06

SENATOR FLAX* (SE) 2000:1 *16,4M *15,7AM 30.710

1
7,mkbr. v. v Chocolatier - 24:  2  0-0-0  23:  6  3-0-0  16,4  30.710 Tot:  8  3-0-0
Il Faut le Dire v Kaisy Dream Foget K Ål 9/10 -1 1/ 2140 1 16,4 c c S 25 8'

Foget K Od 21/10 -1 5/ 2160 0 17,4 c c S 26 8'
Foget K Ål 3/11 -7 5/ 2160 0 opg g - - S 38 8'
Foget K Sk 2/2 -2 2/ 1600 d g a c c S 68 10'
Foget K Ål 12/2 -4 10/ 1640n d g a c c A 35 10'

Opdr: Nils Moureau
Ejer: Kasper Foget

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper

DESERT FOX 2 16,5M 15,0AK 46.750

2
9,sort. v. v Credit Winner - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  39  1-2-9
Moneypenny v Angus Hall Kassir H År 10/20 -4 11/ 1800 0 19,8 a - - 399 10'

Kassir H Bi 10/20 -2 2/ 2020 4 17,5 - - 999 10'
Kassir H Bi 11/20 -7 2/ 2500 d g a - - 306 8'
Kassir H Sk 11/20 -2 7/ 1600 0 16,2 a - - 500 8'
Andersen KK Sk 12/20 -1 5/ 2060 0 19,2 a - - 400 8'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: Mick Holmark & Charlotte Gregersen

cc Blå/bordeaux,
År Holmark Mick (Gregersen C)a

ISLE* 3 16,6M 14,9AM 66.260

3
4,mkbr. hp. v Muscle Massive - 24:  0  0-0-0  23:  10  0-1-3  16,6  51.197 Tot:  11  0-1-4
Vilavaldi v Great Challenger Jørgensen B Ål 20/6 -4 2/ 2140 0 17,7 a - - 86 15'

Svanstedt A Åm 20/10 -2 6/ 2080 0 nc a - - 143 -
Leo E Ør 30/11 -5 3/ 2100 3 15,2 a - - 111 -
Sedström L Åb 9/12 -12 3/ 2140 3 16,5 a - - 363 -
Forss M So 26/12 -2 12/ 2140 0 19,2 a - - 425 -

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Pema Energi AB

cc *Sort/rød/gul,
Svendsen Maria (Svendsen B)

KAIRO* 4 19,1M 18.285

4
3,mkbr. h. v Googoo Gaagaa - 24:  0  0-0-0  23:  4  0-0-1  19,1  18.285 Tot:  4  0-0-1
Vilavaldi v Great Challenger Svanstedt A Ax 9/9 -k 3/ 2140 k 21,4 - - gk -

Svanstedt A Ax 29/9 -2 4/ 2140 d g - - 59 -
Kontio J So 22/11 -1 6/ 2140 4 19,1 - - 22 -
Kontio J Mp 10/12 -1 5/ 2140 3 20,3 - - 129 -
Svanstedt A Åb 20/12 -1 3/ 2140 8 21,4 g - - 179 -

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Pema Energi AB

cc *Sort/rød/gul,
Mønster Knud (Svendsen B)

IMPALA 5 21,2M 17,8AM 12.750

5
4,sbr. hp. v Tobin Kronos - 24:  0  0-0-0  23:  6  0-0-0  21,2  750 Tot:  9  0-0-1
Guliane Boko v Yankee Glide Friis M Sk 10/6 -k 1/ 2000 k 19,7 - - gk -

Friis M Sk 27/6 -1 8/ 2060 6 17,8 ag - - 327 13'
Foget K År 9/7 -3 4/ 1800 0 19,0 a - - 119 8'
Friis M År 28/7 -3 5/ 1800 0 18,6 ag C c S 319 15'
Jørgensen B Ål 3/11 -7 2/ 2140 0 21,2 g - - S 140 8'

Opdr: Ole Haubro
Ejer: Stald Impala

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Friis M)

IMAGINE LIGHT 2020:1 19,5M 5.000

6
4,sort. hp. v Classic Photo - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Victoria Light v Beaumont Hanover Friis M Sk 11/22 -k 1/ 2020t k 21,8 - - gk2 -

Friis M Ål 12/22 -5 5/ 2140 4 19,5 - - 309 15'Opdr: Henrik R. Hansen
Ejer: Charlotte Christiansen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

KLING SHADOW 2

7
3,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Rigatoni v Deweycheatumnhowe
Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Leif & Börje Gustavsson

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KEEP RUNNING 3

8
3,brun. hp. v Donato Hanover - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
California Bond v Quaker Jet
Opdr: M. Kristensen & C. Bundgaard
Ejer: Team Lund

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Hovgaard T)a

DONTGETINMYWAY* (SE) 4

9
3,brun. h. v Donato Hanover - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Global Wilderness v Explosive Matter
Opdr: Global Farm AB
Ejer: T. Hovgaard, C. Jensen & J. Stubkjær

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian (Hovgaard T)a

RUT

RUT

RUT
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KANDIS SPRING 5

10
3,sbr. hp. v Fourth Dimension - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Precious Spring v Storstadsbusen
Opdr: Helene Gravesen
Ejer: Stutteri Spring

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

RUT

SÅDAN OPRETTER DU
DIN SPILLEKONTO

SÅDAN SPILLER DU

Gå ind på Bet25.dk og vælg ”Heste”.

1
Vælg dato og bane øverst. Vær opmærksom på, 
at valget nulstilles, hvis du forlader siden.

1

Vælg spiltype. Vi anbefaler nye spillere at spille 
”Vinder” (hesten skal komme først i mål) eller 
”Plads” (hesten skal slutte i top-3).

2

Vælg løbsnummer. Bemærk at det næstkommende 
løb altid automatisk er valgt.

3

Vælg den hest du ønsker at spille på, 
ved at trykke på nummeret til venstre for hestens navn. 
Når hesten er valgt markeres den med grøn. 
Det er muligt at vælge flere heste.

4

Vælg indsats/beløb ved at klikke på den 
grønne knap ”Indsats” nederst.

5

Gennemfør dit spil ved at klikke på 
den gule knap ”Spil” nederst.

6

Når spillet er gennemført vises en digital kvittering. 
Alle gennemførte spil kan desuden findes under 
menupunktet ”Mine spil”.

7

Tryk på den gule knap ”Opret” øverst, 
udfyld de påkrævede informationer og bekræft 
med MitID eller NemID. Sig ja til at modtage nyheder 
fra Bet25 for at få spiltips og tilbud.

2

Sæt penge ind på din spilkonto ved at klikke på 
den gule knap øverst med et ikon af en pung.

3

Vælg beløb og indbetal med MobilePay, ApplePay 
eller betalingskort. Minimumsindbetaling er 50 kr. men 
man kan spille for ned til 5 kr. pr. løb. Gevinstudbetalinger 
sker til spilkontoen straks efter løbets afslutning.

4
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 3-14-årige højst 10.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 3.001 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240309-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 18:55

JOKER S B 2000:1 22,5AM 500

1
4,brun. v. v O'grady - 24:  1  0-0-0  500 23:  3  0-0-0  Tot:  4  0-0-0
Move I T v Cuchulainn Kjær R Sk 5/9 -7 4/ 2060 d g a c c S 143 8'

Kjær R Sk 19/9 -7 7/ 2000 d g c c S 297 8'
Svendsen B Sk 10/10 -7 4/ 2000 d g c c S 463 8'
Lindhardt Chr Sk 25/11 -k 1/ 2000 k 23,4 g - - gk -
Lindhardt Chr Ål 23/2 -1 1/ 2140 8 22,5 ag c c S 383 10'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Ole Thomsen

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian (Thomsen O)a

KRAKKEN 2

2
3,brun. v. v Broadway Hall - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Ewaso Boko v Credit Winner Juel J Ål 23/2 -k 1/ 2140 k 22,0 g - - gk -
Opdr: Hans Nelén
Ejer: Ole Aaberg

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Aaberg O)a

JUST A STAR 3

3
4,brun. v. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  1  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Kohanne Simoni v Viking Kronos Friis M Sk 10/7 -k 3/ 2000 k  g - - ejg -

Friis M Sk 1/8 -k 3/ 2000 k 20,9 - - gk -
Friis M Sk 5/9 -7 3/ 2060 d g a c c S 143 8'
Madsen Kar Sk 19/1 -km 1/ 2000t k 35,2 g - - ejg -

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Blå/rød/hvid logo,
Andersen Kenneth (Kristensen H U)a

INGE LOLLIPOP 4

4
4,brun. v. v Double Player - 24:  0  0-0-0  23:  1  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Passe' Lollipop v S J's Photo Friis M Sk 24/3 -k 3/ 2040 k 23,5 - - gk -

Friis M Od 18/8 -2 1/ 2140 0 opg g c c S 343 10'Opdr: Frederik B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Kristensen H U)a

KINKY RAIN* (SE) 5

5
3,brun. hp. v Muscle Hill - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Alexia Ås v Conway Hall Dahlgaard J Sk 2/10 -k 3/ 2020 k  g - - ejg -

Dahlgaard J Sk 27/10 -k 4/ 2000 k 19,4 - - gk -Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stutteri Dust

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

HUDDI MUDDI 6 26,2M 24,1AM 2.500

6
5,brun. v. v Laughing Stock - 24:  2  0-0-0  1.500 23:  1  0-0-0  Tot:  5  0-0-0
Veryfastgirl v Main Wise As Juul P Sk 12/22 -1 6/ 2000 9 29,9 g - - 915 10'

Juul P Sk 12/22 -1 5/ 2000 7 26,2 - - 261 8'
Juul K Sk 11/12 -5 5/ 2060 0 28,0 a c c S 459 8'
Juul P Sk 2/2 -1 7/ 2060 5 25,4 a C C S 400 10'
Juul P Sk 19/2 -6 2/ 2060 6 24,1 a c c S 274 10'

Opdr: Per Juul m.flere
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

ILSE PARK 2020:1 18,4M 17,2AM 9.750

7
4,brun. hp. v Trixton - 24:  1  0-0-0  1.000 23:  8  0-0-3  18,4  8.750 Tot:  9  0-0-3
Bouzette Hanover v Yankee Glide Jonassen R Ny 21/9 -5 4/ 2160 5 20,9 c c S 41 5'

Jonassen R Ch 17/10 -10 3/ 2000 3 17,8 a c c S 284 9'
Jonassen R Ch 12/11 -2 5/ 2000 3 17,2 a c c S 298 10'
Jonassen R Ch 10/12 -7 5/ 2020 0 19,2 c c S 142 9'
Henriksen M Ål 23/2 -2 1/ 2140 6 18,3 a c c S 135 10'

Opdr: Team Park 2016 ApS
Ejer: Team Park 2016 ApS

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

JACOB HANOVER 2 17,9M 7.350

8
4,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  3  0-0-0  17,9  6.850 Tot:  4  0-0-0
Raymonde v Earthquake Jensen K År 10/22 -k 2/ 1800 k 23,7 - - gk -

Jørgensen B Ål 12/22 -5 1/ 2140 0 23,5 - - 157 15'
Nielsen M B Sk 7/11 -7 1/ 2000 5 19,3 c c S 77 8'
Nielsen M B Ål 19/11 -1 4/ 2140n 4 17,9 c c S 148 8'
Nielsen M B Ål 8/12 -7 5/ 2140n 4 22,2 c c S 61 15'

Opdr: Max Thyre
Ejer: Max & Tony Thyre

cc Blå/reklame,
Ål Nielsen Marc Bæk

JANNI ELHOLM 3 20,5M 18,9AM 6.800

9
4,sort. hp. v Tycoon Conway Hall - 24:  0  0-0-0  23:  5  0-0-2  20,5  6.800 Tot:  5  0-0-2
Sofia Boko v Mack Lobell Hansen M Od 4/5 -5 6/ 2140 6 20,5 g - - 443 15'

Hansen M Od 30/6 -1 4/ 2140 0 18,9 a - - 216 8'
Hansen M Od 18/8 -9 5/ 2140 3 19,3 a c c S 191 8'
Hansen M Od 25/9 -5 1/ 2140 3 19,8 a c c S 30 8'
Hansen M Od 21/10 -8 1/ 2160 0 21,0 c c S 487 8'

Opdr: Svend Christensen
Ejer: Thomas Grønbæk

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

JackpotCLUB

KRA F T

RÆVHEDE
AUTO

3-14-årige højst 10.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 3.001 kr 12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 18.55
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Lørdagens aftenløb skydes i gang 
med et opgør for den lave klasse, 
hvor en vinder kunne være debu-
terende 5 Kinky Rain, der bl.a. er 
helsøster til multimillionæren Ganga 
Bae. Den blev godkendt på en fin tid 
og skal være en spændende chance 

trods den lidt svære udgangsposi-
tion i volten. 7 Ilse Park manglede 
lidt krudt, selvom den fik et tungt løb 
i sin debut for Team Jensen. Nu kører 
chefen selv, og det er en hest, der i 
tidligere regi har vist fint potentiale i 
glimt. 2 Krakken har samme moder 

som talentfulde Heimdahl og er også 
en spændende debutant, der fra et 
fint spor kan være med fremme di-
rekte. Outsider bliver 3 Just A Star, 
der virker til at indeholde fin fart i 
fejlfri udgave. Et altid åbent løb, hvor 
ingen vel kan afskrives på forhånd?

TIPS 5 Kinky Rain - 7 Ilse Park - 2 Krakken - outs: 3 Just A Star

FÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSERFÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSER
Vidste du, at en række af de danske væddeløbsbaner også har tilknyttet travskoler? 
Ponysporten er for hesteinteresserede børn og unge mellem 3 og 25 år. Undervisnin-
gen består af en god blanding af teori og praksis og masser af sammenhold.
Find en travskole nær dig på ponysport.dk
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Monteformløb.

 5-14-årige.
 2000 m. Monté. Voltestart.
 Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-300-300 samt 300 kr 
till övriga ej distanserade och ej diskvalificerade som fullföljer 
loppet. Intet indskud.
  Ryttere, der ikke opfylder kravene for deltagelse i 
SU-monteløb, tildeles 20 meter tillæg.

SK20240309-2

Tv Trio  2
Blå

ca kl 19:15

FASTANDFURIOUS P H 2000:1 16,4K 15,8AK 84.000

1
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  5  0-0-1  18,5  4.000 23:  23  2-2-5  17,8  23.300 Tot:  70  5-5-12
Himalaya P H v Victor Victor Kristensen R Sk 19/1 -7 1/ 2020t 7 21,0 c c S 83 4'

Astrup H Ål 29/1 -6 1/ 2160 8 18,5 C C S 225 4'
Friis M Sk 2/2 -3 5/ 1600 4 16,8 a C c S 327 10'
Boeck C M Od 9/2 -8m 1/ 2160t 3 22,5 c c 35 5'
Kristensen R Ål 23/2 -8 4/ 2140 11 19,4 c c S 164 4'

Opdr: Nils & Bettina Abild
Ejer: Nils & Bettina Abild

cc Blå/bordeaux/hvid,
År Gregersen Charlotte (Abild N)a

ALLIE BE 2020:1 14,9M 13,2AK 14,1AM 243.226

2
12,brun. hp. v San Pellegrino - 24:  4  0-0-0  17,9  1.700 23:  22  2-3-1  15,9  26.450 Tot:  191  9-13-17
Millebe Simoni v Little Devil Kristensen R Ål 24/12 -9 2/ 2140t 2 22,5 c c S 31 7'

Kristensen R Sk 5/1 -5 6/ 2000 5 17,9 c c S 277 7'
Kirk L Sk 19/1 -5 3/ 2000t d g c c S 281 7'
Kristensen R Sk 2/2 -7 1/ 1640 0 opg g c c S 195 4'
Kristensen R År 18/2 -6 3/ 1800 6 19,8 g C C S 163 7'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Blå/grøn/hvid,
Nikolajsen Nikoline (Poulsen L)a

FORCES OF DESTINY (SE) 2 15,6M 14,5AK 115.290

3
9,brun. hp. v Jocose - 24:  4  1-0-0  19,2  5.750 23:  11  1-0-1  16,5  4.800 Tot:  55  2-2-3
Eklas Total Denial v Gentle Star Skærbæk M Ål 16/12 -4 3/ 2160 0 20,1 c c S 581 7'

Juul K Sk 19/1 -7 1/ 2000t 1 19,7 c c S 28 4'
Andersen M S Sk 2/2 -6m 2/ 2000 8 19,2 c c 371 10'
Juul K År 18/2 -9 3/ 1820 10 20,0 c c S 138 4'
Juul K Ål 4/3 -5 4/ 2140 5 15,8 a c c S 324 10'

Opdr: Tobias & Johanna Karlsson
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Juul K)a

HUMPHREY 2040:1 18,4M 16,2AK 17,6AM 19.700

4
5,lbr. v. v Michael's Turn - 24:  4  0-1-1  18,4  8.800 23:  15  0-0-0  18,7  8.200 Tot:  26  0-1-1
Priska v Ens Snapshot Boeck C M Ål 15/10 -km 1/ 2140 k 21,5 - - gk -

Boeck C M Ål 15/1 -2m 1/ 2140v 2 18,4 c c 99 7'
Jørgensen B Ål 4/2 -4 7/ 2140 7 18,0 a c c S 137 10'
Boeck H M Ål 12/2 -4 1/ 1640n 3 16,3 a c c S 415 10'
Lindhardt Chr Ål 4/3 -2 6/ 1640 6 16,4 a c c S 151 10'

Opdr: Vibeke Munk
Ejer: Stald Bjessing

cc Rød/sort,
Ål Boeck Camilla Munk (Boeck T)

CELINE RUSH 2 16,9K 13,6AK 15,2AM 147.004

5
10,sbr. hp. v The Liquidator - 24:  5  1-0-1  16,9  6.800 23:  10  2-0-0  18,1  8.550 Tot:  81  9-4-7
Jamie Rush v Buckfinder Mechlenburg M Ål 15/1 -2m 2/ 2160v 3 18,3 c c 53 7'

Klitgaard S Ål 29/1 -6 2/ 2160 5 18,1 c c S 43 4'
Klitgaard S Ål 4/2 -6 4/ 2140 1 18,4 c c S 29 4'
Klitgaard S Ål 12/2 -6 2/ 1620n 4 16,9 c c S 52 4'
Klitgaard S Ål 23/2 -8 2/ 2160 7 18,4 c c S 59 4'

Opdr: Jens Jørgen Nielsen
Ejer: R. Pedersen & M. Mechlenburg

cc Rød/sort,
Ål Mechlenburg Mariannea

HOOF BEATS NEWPORT 3 19,3K 14,3AM 114.278

6
5,brun. hp. v Maharajah - 24:  3  0-0-0  21,4  2.000 23:  13  0-3-2  19,3  41.650 Tot:  26  2-4-2
Tangerine Bi v Yankee Glide Svendsen B Sk 11/12 -4 6/ 2060 2 17,6 a c c S 106 8'

Svendsen B Sk 28/12 -7 4/ 2060n 5 16,3 a c c S 703 50'
Svendsen B Sk 8/1 -1 5/ 2060 4 16,8 a c c S 113 10'
Svendsen C Sk 2/2 -6m 5/ 2000 0 21,4 g c c 161 10'
Svendsen C År 18/2 -2m 2/ 1800 d g c c 113 10'

Opdr: Peter S. ter Borgh
Ejer: Bare Hans A/S

cc Sort/hvid/guld/logo,
Svendsen Camilla (Svendsen B)

STÅHLEBOS KING (SE) 4 14,5L 13,0AM 394.680

7
10,mkbr. v. v Hot Tub - 24:  3  0-0-0  18,3  1.000 23:  18  5-2-1  16,0  29.600 Tot:  123  12-14-9
Molly Streamline v Easy Lover Carlsen M År 24/11 -8m 1/ 1860 4 22,4 g c c 46 5'

Hein J Od 17/12 -1 3/ 2180n 1 18,5 c c S 161 4'
Hein J Sk 5/1 -8 1/ 2060 6 18,3 c c S 54 4'
Hein J Od 9/2 -7 1/ 2200t 5 20,8 c c S 44 4'
Hein J Ch 25/2 -5 2/ 2040 13 19,3 c c S 53 5'

Opdr: Bengt Ståhlebo
Ejer: Mette Carlsen & Jesper Hein

cc Blå/sort/hvid,
Od Carlsen Mettea

FLASH DE BUCY (FR) 5 14,6L 12,8AK 13,7AM 366.382

8
9,brun. v. v Rapide du Bois - 24:  2  0-1-0  18,1  4.300 23:  14  0-2-0  16,8  10.300 Tot:  76  2-6-7
Roma du Houlbet v Ideal de l'Iton Nielsen J År 31/10 -8 2/ 1880 0 19,6 g c C S 642 4'

Madsen K År 16/11 -6 1/ 2320n 0 21,9 c C S 219 7'
Nielsen J År 29/12 -8 1/ 1860 2 19,3 c c S 729 4'
Madsen K Sk 8/1 -6 2/ 2060 4 18,1 c c S 145 4'
Kristensen T År 18/2 -6 1/ 1800 2 18,6 C c S 102 7'

Opdr: Alain Sylvain Yves Marie
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Brun/guld/orange,
År Madsen Karina (Madsen K)a

CRAZY HORSE 6 16,4M 13,8AK 216.717

9
10,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  20  2-3-0  16,9  26.500 Tot:  109  8-10-17
Super Mazarine v Super Arnie Gregersen U Ål 26/9 -8 1/ 1620 0 17,4 c C S 177 4'

Gregersen L Ål 15/10 -3m 5/ 2200 0 18,4 c c 507 5'
Gregersen L Sk 7/11 -8m 2/ 2040 2 18,7 c C 100 5'
Gregersen L Sk 4/12 -6m 6/ 2060 5 21,5 a c c 207 10'
Gregersen L Sk 11/12 -8m 1/ 2020 1 19,0 C C 66 5'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Laura & Uffe Gregersen

cc Grå/blå,
Gregersen Lauraa

M.D.S. M.D.S
.

Lynggaard Hestefysioterapi ærespræmieløb  
- Monteformløb
5-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-300-300 samt 300 kr til øvrige 
startende. Intet indskud.   Ryttere, der ikke opfylder kravene for deltagelse i 
SU-monteløb, tildeles 20 meter tillæg. Gavekort til vinderhestens kusk.
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Navy SealNavy Seal

Et meget åbent montéløb, hvor der 
helt sikkert havde været mange 
spillere på pinebænken, hvis det 
var gået ind under dagens V65-om-
gang. Et vovet vindertip kunne være 
8 Flash De Bucy, der ikke tidligere 
har haft held med monté på dansk 
grund, men den har topform for ti-
den og var tæt på at slå Palais Bour-

bon på en god afslutning senest. Får 
Karina Madsen den fejlfrit rundt, er 
den spændende. 10 Caroline Lund 
kom sent til senest, men leverede en 
god afslutning og virker på vej opad 
i form igen. Den har før præsteret 
godt under rytter, og den er inte-
ressant igen her. 11 Denimcow-
boy har toptillæg og mange heste 

at runde, men også den hest har før 
vist stor kapacitet i monté, og så skal 
Michelle Mønster skal aldrig under-
vurderes. 7 Ståhlebos King og 9 
Crazy Horse plejer også at gøre sig 
godt i denne type sammenhæng, og 
får som de sidste plads i tipsrammen 
i denne omgang, hvor mange andre 
også bejlede. Sikke et løb!

TIPS 8 Flash De Bucy - 10 Caroline Lund - 11 Denimcowboy - outs: 7 Ståhlebos King - 9 Crazy Horse

CAROLINE LUND 7 *15,8M 15,1AM 243.000

10
10,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  4  0-1-0  17,4  4.800 23:  32  7-4-5  15,8  98.500 Tot:  155  16-20-26
Maj Lund v Chipmate Andersen M S År 29/12 -3m 1/ 1840 5 18,5 c c 340 15'

Andersen M S Sk 5/1 -7m 1/ 2020 4 18,7 c c 229 10'
Svendsen C Ål 15/1 -2m 3/ 2180v 6 18,3 c c 29 7'
Juul K Sk 19/1 -6 7/ 2060t 7 20,2 a c c S 502 10'
Juul K Sk 19/2 -7 1/ 2040 2 17,4 c c S 77 4'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/grå,
Andersen Marie S. (Juul K)a

DENIMCOWBOY 2060:1 15,2M 12,6AK 13,7AM 300.750

11
9,lbr. v. v Wishing Stone - 24:  1  0-0-0  500 23:  14  1-1-4  17,1  31.850 Tot:  89  13-8-20
O K Cowboyland v Legendary Lover K Mønster K Sk 5/9 -5 1/ 1600 5 12,9 a C C S 189 13'

Mønster K Sk 10/10 -1 2/ 2020 0 17,1 C C S 222 13'
Mønster K Ål 24/10 -5 1/ 3180 0 17,2 C c S 498 15'
Mønster M Ål 16/12 -3m 6/ 2140 d g c c 29 15'
Mønster K Ål 23/2 -6 4/ 2140 8 16,4 a C c S 357 10'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: Michelle Mønster

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Mønster K)
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D 3  3-14-årige højst 205.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900-500-500 (8 præmier) 
Indskud: 300 kr.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

JackpotCLUB

KRA F T

 3-14-årige højst 205.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900-500-500 (8 
præmier) Indskud: 300 kr.

SK20240309-3

bV65-1
Tv Trio  3

Rød
ca kl 19:40

ELLIE SAID THAT 2060:1 13,6AK 16,7M 15,3AM 123.000

1
8,brun. hp. v Having Said That - 24:  0  0-0-0  23:  19  0-0-2  13,6a  15.450 Tot:  58  5-7-6
Jolene T v Linus T Lindhardt Chr År 23/10 -1 2/ 1800 5 16,9 ag C c S 178 6'

Lauridsen K Od 29/10 -5m 1/ 2160 6 22,2 c c 42 10'
Lauridsen K Ål 19/11 -4m 5/ 2140 6 19,1 a c c 338 10'
Kirk L Sk 11/12 -4 3/ 2060 5 18,7 a c c S 332 8'
Lauridsen K Ål 16/12 -3m 2/ 2140 0 21,0 c c 807 15'

Opdr: E.Jensen - I.ochK.Lauridsen
Ejer: Kirsten Lauridsen m. flere

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Lauridsen K)a

FIGHTER K J 2 12,8AK 204.800

2
7,brun. v. v From Above U S - 24:  5  1-1-1  14,0a  27.000 23:  19  4-6-3  12,8a  104.550 Tot:  45  10-11-7
Tango Bork v Ken Warkentin Lindhardt Chr Sk 8/1 -4 1/ 2060 3 15,9 a c c S 157 10'

Lindhardt Chr Ål 15/1 -8 7/ 1640v 1 14,5 a c c S 43 15'
Lindhardt Chr Ål 29/1 -4 1/ 2140 4 14,4 a C c S 37 10'
Lindhardt Chr Ål 12/2 -2 5/ 1640n 2 14,0 a c c S 42 10'
Lindhardt Chr Sk 19/2 -3 5/ 2060 5 15,3 a c c S 66 10'

Opdr: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen
Ejer: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

HEIMDAHL 3 *13,5AK 15,2M 14,4AM 143.263

3
5,lbr. v. v S J's Caviar - 24:  4  0-0-1  14,6a  7.250 23:  12  4-2-1  13,5a  73.274 Tot:  22  7-3-2
Ewaso Boko v Credit Winner Juel J Ål 8/12 -3 1/ 2140n 3 18,1 - - 72 15'

Juel J Sk 8/1 -1 6/ 2060 5 16,8 a c c S 47 10'
Juel J Ål 15/1 -8 5/ 1640v 3 14,6 a c c S 62 15'
Juel J Ål 29/1 -3 9/ 2140 4 15,4 a c C S 43 10'
Juel J Ål 12/2 -2 1/ 1640n d g a C C S 55 10'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Ole Aaberg

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Aaberg O)a

CORI GAUFF* (SE) 4 12,7AK 17,5M 13,2AM 188.973

4
5,sbr. hp. v Trixton - 24:  1  0-0-0  900 23:  13  5-1-1  12,7a  156.506 Tot:  19  7-2-1
Olivia Lavec v Lindy Lane Juel J Jæ 22/8 -8 2140 5 13,2 a - - 339 -

Juel J Ål 15/9 -6 5/ 2140 3 14,3 a C c A 105 75'
Persson S Ax 17/10 -9 1/ 2140 6 13,7 a - - 687 -
Steinlein N Ch 5/11 -3 12/ 2000 5 14,4 a C c A 64 30'
Juel J Od 1/3 -4 2/ 2140 6 17,7 g c c S 30 15'

Opdr: René Mammen
Ejer: Stall René Mammen Racing

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

FLORIDA FLAMINGO 5 13,0AK 15,7M 15,0AM 152.068

5
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  2  0-0-0  15,4a  3.000 23:  19  0-3-2  13,0a  26.500 Tot:  69  3-8-8
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andersen KK Sk 15/8 -3 4/ 1600 0 opg ag C C S 337 13'

Juel J Sk 11/12 -2 1/ 2060 5 18,0 a C C S 210 8'
Nielsen C M Sk 28/12 -7 9/ 2060n 0 16,5 a C C S 1383 50'
Rask J År 5/2 -2 2/ 1800 4 15,4 a C C S 195 10'
Juel J Ål 23/2 -4 4/ 2140 6 16,5 a C c S 182 10'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Thy

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Friis Jan)

DANIEL AUTRICHE (SE) 6 *13,9AM *15,7M 204.015

6
6,brun. v. v Maharajah - 24:  2  1-0-0  15,6a  11.000 23:  6  3-0-1  14,1a  51.501 Tot:  37  15-0-5
Jolly Broline v Windsong's Legacy Jørgensen R Ch 4/7 -2 6/ 2000 3 14,9 a - - 14 20'

Jørgensen R Jæ 1/8 -5 3/ 2640 0 18,0 g - - 66 -
Jørgensen R Ch 27/8 -10 5/ 2950 0 17,3 C C S 290 75'
Jørgensen R Sk 8/1 -4 3/ 2060 1 15,6 a C c S 104 10'
Jørgensen R Sk 19/2 -3 4/ 2060 8 17,3 ag C c S 26 10'

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Rolf Jørgensen

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolfa

HUGO BOSS SHADOW 7 *13,5AM 17,5L 185.850

7
5,brun. v. v Orlando Vici - 24:  2  0-1-0  14,9a  7.000 23:  17  6-4-1  13,5a  131.150 Tot:  36  9-5-2
Sindy Shadow v Lindy Lane Mønster K Sk 7/11 -4 8/ 1600 1 13,8 a c C S 29 13'

Mønster K Sk 25/11 -6 9/ 2060 2 16,2 a c C S 19 10'
Mønster K Sk 28/12 -7 5/ 2060n 2 15,6 a c C S 24 50'
Mønster K Sk 8/1 -4 2/ 2060 4 16,2 a c c S 16 10'
Mønster K Sk 19/2 -3 2/ 2060 2 14,9 a c C S 44 10'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Therese Jansson

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

Kl. 19.40
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HER STARTER V65-SPILLET
Find vinderne af de følgende seks løb, og vær med i jagten efter den store gevinst. Læs mere om,  
hvordan du spiller V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V65

Det blev til galop senest for 6 Da-
niel Autriche, der overreagerede, 
da den fik trukket vattet med en 
omgang til mål. Var virkelig stærkt 
gående gangen inden efter lang 
pause, og er den fejlfri her, må det 
være førstevalget i et seværdigt op-
gør. 4 Cori Gauff galopperede ud af 

volten senest i mini-comebacket og 
fik siden et arbejde bagerst i feltet. 
Den har stor kapacitet og kan blan-
de sig her i fejlfri udgave. 7 Hugo 
Boss Shadow har vel manglet lidt 
på det sidste, hvor den har givet sig 
til slut. Viste dog lidt fremgang igen 
senest og kan være med i slutstriden 

på top, for det er i bund og grund en 
yderst kapabel hest. 2 Fighter K J 
går sine klart bedste løb fra spids, og 
den position har den rig mulighed for 
at ramme her. Måske den står for en 
mindre overraskelse her?

TIPS 6 Daniel Autriche - 4 Cori Gauff - 7 Hugo Boss Shadow - outs: 2 Fighter K J
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 3-14-årige højst 40.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900-500-500 (8 
præmier) Indskud: 300 kr.

SK20240309-4

bV65-2
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 20:00

HR GREV DITMAR 1600:1 15,9AK 18,5M 28.150

1
5,brun. v. v Michael's Turn - 24:  0  0-0-0  23:  5  2-2-1  15,9a  28.150 Tot:  7  2-2-1
Bluegrass v Ens Snapshot Friis M Sk 7/11 -7 3/ 2000 2 18,5 c c S 94 8'

Friis M Sk 17/11 -1 8/ 2060 1 17,8 a c c S 68 8'
Friis M Sk 25/11 -7 2/ 1600 3 15,9 a c c S 66 8'
Friis M Sk 11/12 -6 5/ 2060 1 18,8 a c c S 18 8'
Friis M Ål 24/12 -6 10/ 2140t 2 20,0 a c c S 41 15'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Søren Knudsen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

GEORG BOX 2 16,4AM 16,9M 35.400

2
6,rød. v. v Michael's Turn - 24:  3  1-0-1  16,5a  15.000 23:  14  1-0-4  16,4a  19.650 Tot:  23  2-0-5
Paloma Østervang v Extreme Aunou Juel J Ål 27/11 -3 1/ 2140 4 16,7 a c c S 109 8'

Juel J Sk 11/12 -6 4/ 2060 3 19,0 a c c S 44 8'
Juel J Sk 8/1 -5 7/ 2060 1 19,3 a c c S 79 10'
Juel J Ål 29/1 -2 2/ 2140 5 16,5 a c c S 158 10'
Andersen KK Sk 19/2 -5 5/ 2060 3 17,3 a c c S 36 10'

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Beige/grøn/reklame,
År Juel Jeppe (Fuhlendorff J)a

HOMERUN 3 15,5AK 16,7M 32.450

3
5,brun. v. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  18,7a  1.000 23:  15  0-6-0  15,5a  26.700 Tot:  18  0-7-0
Viol Siem v Hr Siem Hviid M Od 14/9 -2 6/ 1640 2 15,5 a C c S 13 6'

Hviid M Od 25/9 -1 2/ 2160 2 16,7 c c S 45 8'
Hviid M Sk 25/11 -4 4/ 2060 4 17,9 a C C S 54 8'
Hviid M Ål 24/12 -8 8/ 1640t d g a C c S 227 15'
Hviid M Ch 12/1 -3 2/ 2000 7 18,7 ag C c S 118 13'

Opdr: Jeanette & Camilla Andersen
Ejer: Jeanette & Camilla Andersen

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads (Andersen C)a

TWINS IN A HARRY (SE) 4 15,3AK 16,8M 34.150

4
6,sbr. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  9  1-1-1  15,3a  18.900 Tot:  15  2-3-1
Yasmine Boko v Muscles Yankee Dyhrberg H Sk 2/10 -2 3/ 1600 4 15,3 a c c S 92 6'

Dyhrberg H Sk 10/10 -3 10/ 2060 2 17,7 a C C S 209 13'
Dyhrberg H Ål 24/10 -3 6/ 2140 5 17,5 C C S 90 13'
Dyhrberg H Sk 7/11 -3 2/ 2000 d g C C S 128 13'
Dyhrberg H Sk 17/11 -7 1/ 2000 1 17,9 C c S 27 7'

Opdr: Lypec A B
Ejer: Harald Dyhrberg

cc Grøn/rød/hvid,
Dyhrberg Haralda

EBERHARD TRUPPO (IT) 5 14,6AK 18,0M 26.812

5
4,brun. v. v Varenne - 24:  3  1-1-0  14,6a  15.000 23:  3  1-0-0  16,4a  11.812 Tot:  7  2-1-0
Nives Manco v Indro Park Jensen F Ch 13/6 -1 4/ 2000 4 18,0 - - 24 13'

Jensen F Ål 24/12 -1 4/ 2160t 1 20,1 c c S 49 8'
Jørgensen B Sk 5/1 -6 4/ 2060 1 18,9 a c c S 15 10'
Jørgensen B Ål 15/1 -4 9/ 1640v d g2 a c c S 19 15'
Mønster K Ål 4/3 -2 8/ 1640 2 14,6 a c C S 33 10'

Opdr: Giuseppe Truppo
Ejer: Stald The Cosmopolitan

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

INVERNESS DOWNS 6 16,4AM 19,5M 27.500

6
4,mkbr. hp. v Panne de Moteur - 24:  4  0-4-0  16,4a  20.000 23:  1  1-0-0  7.500 Tot:  5  1-4-0
Superior Dust v Super Photo Kosmos Juel J Sk 25/11 -1 2/ 2000 1 21,4 c c S 21 8'

Lønborg M Sk 8/1 -5 3/ 2060 2 19,3 a c c S 29 10'
Juel J Sk 19/1 -1 2/ 2020t 2 19,5 c c S 37 10'
Lønborg M Ål 4/2 -1 4/ 2140 2 16,4 a c c A 20 10'
Lønborg M Ål 23/2 -2 10/ 2140 2 17,2 a c C A 41 10'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Stald 3 Stjernet (M.Bæk Nielsen)

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Nielsen M B)

ICONIC FLAME 7 14,8AM 18,8M 15,1AK 26.200

7
4,brun. v. v Tobin Kronos - 24:  1  0-0-0  23:  13  0-2-1  14,8a  26.200 Tot:  14  0-2-1
Mystic Flame v S J's Photo Dahlgaard J Ch 5/11 -2 4/ 2000 d g a c c S 33 10'

Dahlgaard J År 24/11 -4 5/ 1800 0 19,0 a c c S 80 15'
Dahlgaard J Sk 4/12 -4 7/ 1600 4 17,8 ag c c S 74 8'
Andersen K Ål 24/12 -8 1/ 1640t 4 18,8 a c c S 333 15'
Andersen P Ål 15/1 -7 3/ 1640v d g a c c S 205 15'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Greenline

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

C RANSBORG 8 15,3AK *16,6K 20.700

8
10,brun. hp. v Teaser Elegance - 24:  1  1-0-0  3.500 23:  14  2-0-0  15,3a  7.500 Tot:  33  3-1-1
Jumilla Ransborg v Armbro Fame Kirk L Ål 15/10 -5 3/ 2140 1 17,6 c c S 29 2'

Kirk L Od 29/10 -2 4/ 2140 5 19,6 c c S 84 5'
Lauridsen K Sk 25/11 -km 2/ 2000 k 22,8 - - gk -
Lauridsen K Sk 11/12 -8m 1/ 2000 6 25,2 g - - 169 5'
Kirk L Sk 2/2 -7 4/ 1600 1 16,6 C C S 31 4'

Opdr: Niels Chresten Ransborg
Ejer: K. M. Lauridsen & L. S. Kirk

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucasa

GR
Ø

N 4

F K

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

John Friis ærespræmieløb præsenteres i samarbejde 
med Breum Landevejskro
3-14-årige højst 40.000 kr. 1600 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900-500-500 (8 præmier) 
Indskud: 300 kr. Ærespræmie til vinderhestens Ejer, kusk og staldmand.Kl. 20.00

V65-2
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Flemming Jensen har topchance her 
med 5 Eberhard Truppo, der blev 
passeret kort før mål senest af år-
gangsaktuelle Keep Cool Cash, som 
undervejs havde siddet i vinderhul-
let. Hesten havde haft lidt pause op 
til seneste start og er sikkert gået en 
del frem til her. 6 Inverness Downs 
har gået godt i samtlige starter, den 

har gjort, men de seneste gange har 
den bare mødt heste, der var bedre 
på dagen. En ny sejr snart vil bestemt 
ikke være ufortjent, men måske 
5’eren viser sig at være for stor en 
mundfuld her. 4 Twins In A Harry 
har ikke startet, siden den spidssej-
rede i et amatørløb her på banen i 
november. Det er en dejlig hest at se 

til, og den har også gået flere gode 
løb fra ryg, så er formen nogenlunde 
på hesten, er den også spændende. 
1 Hr Grev Ditmar er kommet flot 
tilbage efter fravær fra løbene, og 
er den også i fin forfatning efter lidt 
pause, skal den også ses med chance 
for at ende fremme i spillet.

TIPS 5 Eberhard Truppo - 6 Inverness Downs - 4 Twins In A Harry - outs: 1 Hr Grev Ditmar

 

EBERHARD TRUPPO
Antal starter/sejre i 2024: 3/1
 Sejrsprocent i 2024: 33

KUSK: FLEMMING JENSEN
Antal starter/sejre i 2024: 0/0
 Sejrsprocent i 2024: 0

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

1.afd: 6-4-7 (2)
2.afd: 5 Eberhard Truppo (6)
3.afd: 3-7-13-14 (4)
4.afd: 7-6-5 (3)
5.afd: 7-6-8-2 (4)
6.afd: 12-7-9 (3)

V65
FORSLAG

Statistikken er udtrukket 6/3, og medtager kun løb inden denne dato. Vi tager forbehold for,  
at der ved udenlandsk registrerede heste kan mangle resultater for løb udenfor Danmark.

DAGENS BLANKBUD I V65-SPILLET

EBERHARD TRUPPO SLUTTEDE 
2023 MED SEJR – SE LØBET HER:
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Skive Amatørserie 2024 - Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 500.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 75.001 kr, 40 m ved 190.001 kr
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500 (8 
præmier) Indskud: 100 kr.
  Dækken til vindende hest.

SK20240309-5

V65-3
V4-1
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 20:20

HEARTBEAT P H 2000:1 *17,8K 16,4AK 17,2AM 41.050

1
5,brun. hp. v Lindy Lane - 24:  5  1-0-1  20,1  12.500 23:  18  1-1-0  17,8  14.950 Tot:  33  2-2-2
Himalaya P H v Victor Victor Lønborg M Sk 19/1 -4 5/ 2060t 4 18,1 a C C A 62 10'

Lønborg M Ål 29/1 -2 3/ 2140 d g a C c A 260 10'
Lønborg M Sk 2/2 -2 1/ 1600 3 17,0 ag C c A 187 10'
Kristensen R Od 9/2 -5 1/ 2140t 1 21,7 c c S 33 7'
Kristensen R Ål 23/2 -5 3/ 2140 7 20,1 g c c S 139 7'

Opdr: Nils Abild
Ejer: Nils Abild

cc Lyserød/blå,
År Kristensen Ruben (Abild N)a

PHOTOBOPP E T* (SE) 2 16,8M 13,8AK 64.230

2
6,rød. v. v Classic Photo - 24:  0  0-0-0  23:  8  0-0-1  16,8  14.162 Tot:  21  0-1-3
M T Giselle v Pine Chip Dyhrberg S Jæ 27/4 -7 3/ 2140 0 15,3 a - - 1065 -

Dyhrberg S Åb 3/6 -9 1/ 2140 3 16,3 a - - 33 -
Dyhrberg S Åb 29/6 -7 1/ 2160 0 16,8 g - - 1154 -
Dyhrberg S Ti 7/7 -5 11/ 1609 0 13,8 a - - 1287 -
Dyhrberg H År 16/11 -3 10/ 1800n d g7 a c c S 228 8'

Opdr: Tommy & Elisabeth Svahn
Ejer: Harald Dyhrberg

cc Grøn/rød/hvid,
Dyhrberg Haralda

JOEY GARDENIA 3 18,1M 15,3AM 72.700

3
4,sbr. v. v Canepa Hanover - 24:  4  1-1-1  20.500 23:  16  1-0-4  18,1  24.950 Tot:  27  2-1-6
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M Sk 28/12 -3 7/ 2060n 3 16,7 a C c S 459 13'

Andreasen M Sk 8/1 -2 6/ 2060 1 16,5 a C c S 111 10'
Andreasen M År 22/1 -4 6/ 1800 4 19,6 ag C c S 48 10'
Andreasen M Od 9/2 -4 7/ 2140t 3 20,3 a C c S 24 10'
Andreasen M Sk 19/2 -4 4/ 2060 2 16,4 a C c S 70 10'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

GENOA 2020:1 17,1M 15,5AK 15,9AM 93.450

4
6,rød. hp. v Orlando Vici - 24:  3  0-2-1  18,1  10.100 23:  17  2-2-3  17,3  42.800 Tot:  43  3-8-7
Odette Vang v S J's Photo Juul K Sk 11/12 -7 6/ 2000 2 19,4 c c S 48 7'

Juul S Sk 28/12 -6 1/ 2020n 4 18,9 c c S 112 38'
Juul K Ål 15/1 -5 2/ 2160v 3 18,1 c c S 108 10'
Juul K Sk 2/2 -4 2/ 2020 2 18,8 c c S 194 7'
Juul K Ål 23/2 -5 3/ 2160 2 18,8 c c S 81 7'

Opdr: TeamBakkelygaard & MBTrav(M.B.Nielsen)
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

VERYFASTGIRL (DE) 2 *16,6K 14,4AK 15,9AM 93.914

5
11,brun. hp. v Main Wise As - 24:  2  1-0-0  18,9  4.000 23:  24  1-1-1  16,6  13.550 Tot:  94  6-9-7
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 25/11 -5 1/ 2570 8 19,6 C C S 426 20'

Juul P Sk 4/12 -7 4/ 2000 4 20,7 c c S 272 4'
Juul P Ål 16/12 -6 6/ 2140 5 19,4 a c c S 347 8'
Juul P Sk 2/2 -7 1/ 1600 4 19,3 c c S 66 4'
Juul P Sk 19/2 -7 2/ 2000 1 18,9 c c S 99 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

FLYING COLORS (SE) 3 16,0L 15,5AM 103.707

6
5,rød. v. v Love You - 24:  3  0-0-0  19,0  5.500 23:  17  1-3-2  16,0  67.490 Tot:  27  1-3-4
Fuxa Håleryd v Offshore Dream Svendsen M Ål 16/12 -4 6/ 2160 0 opg g C c S 201 7'

Svendsen M Sk 28/12 -2 1/ 2020n 6 19,1 g C c S 130 13'
Svendsen M Sk 5/1 -3 3/ 2060 4 18,3 ag c c S 179 10'
Svendsen M Sk 2/2 -4 1/ 2020 4 19,0 C c S 48 7'
Svendsen M Sk 19/2 -2 1/ 2060 4 16,4 a c c S 107 10'

Opdr: Stall Anna Forssell AB
Ejer: Bare Hans A/S, C. M. Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

DANILO FØNIX 4 *16,1K 15,6AK 16,3M 107.700

7
9,mkbr. v. v From Above U S - 24:  4  2-0-1  16,5  18.250 23:  36  3-5-1  16,1  32.500 Tot:  89  13-5-6
Maria Fønix v Mr Flirt Kirk L Ål 24/12 -7 3/ 1640t 6 19,1 a c c S 371 15'

Kirk L Sk 5/1 -5 4/ 2020 1 16,5 C C S 271 7'
Kirk L Ål 15/1 -6 5/ 1640v 3 15,6 a c c S 107 15'
Kirk L Sk 2/2 -4 3/ 2020 1 18,7 C C S 42 7'
Kirk L Ål 23/2 -5 1/ 2160 4 18,8 C C S 38 7'

Opdr: Inge Bonde
Ejer: Randers Trailer & Lucas Kirk

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Andersen J E)a

A GOOD ADVICE (SE) 5 14,5M 14,5AM 169.744

8
7,lbr. v. v Zola Boko - 24:  3  0-1-1  18,0  5.700 23:  17  1-1-1  15,3  23.769 Tot:  58  1-8-7
Giant Advice v Giant Chill Madsen Kar Sk 4/12 -7 2/ 2040 1 18,5 C c S 171 4'

Kristensen F B Ål 24/12 -2 6/ 2160t 2 18,5 c c S 195 7'
Kristensen F B Sk 8/1 -6 3/ 2060 3 18,0 C C S 35 4'
Kristensen F B Sk 19/1 -5 2/ 2000t 2 18,7 C c S 40 7'
Madsen Kar Sk 2/2 -6m 6/ 2000 5 18,4 c c 193 10'

Opdr: Holger Gustavsson
Ejer: J. P. Nielsen & F. B. Kristensen

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Nielsen J P)a

FAUST HOVMAND 6 15,7K 13,3AM 172.582

9
7,lbr. v. v From Above U S - 24:  1  0-0-0  1.000 23:  18  2-2-2  15,7  48.000 Tot:  64  7-6-8
Outcross Dream v Dream Of Gold Kjær R Ch 26/8 -11 4/ 2000 4 13,3 a C C A 252 20'

Andersen KK Ål 15/9 -5 11/ 2140 5 15,1 a C C A 579 20'
Andersen KK Od 6/10 -1 8/ 1640 0 15,7 a c c A 168 10'
Mønster K Sk 17/11 -2 3/ 1620 3 15,7 C C S 80 10'
Andersen KK Ål 29/1 -3 8/ 2140 8 16,5 a c c S 166 10'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Rød/lyseblå/reklame,
Ål Fentz Monica (Jensen L)a

H
V
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Skive Amatørserie 2024 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 500.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 75.001 kr, 40 m ved 190.001 kr
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500 (8 præmier)  
Indskud: 100 kr. Dækken til vindende hest.Kl. 20.20
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Et fantastisk amatørløb er i vente, 
hvor der er vinderchancer fra samt-
lige volter - og flere af dem. 3 Joey 
Gardenia bliver den foretrukne 
efter en lang periode med stabile 
og gode præstationer. Senest lig-
nede den en overgang at have fået 
overtaget på Cash Express, men den 
indvendige slog kontra på de sidste 
meter. Her kan det måske blive spids 
og slut? 7 Danilo Fønix sad længe 

fast senest, og kom aldrig helt op 
fart, da den endelig fik hullet. Den 
har ellers vist god form i lang tid, og 
med fremme i spillet er den med stor 
sandsynlighed allerede igen her. 13 
Palais Bourbon er måske i sit livs 
anden ungdom i tiden, men 40 meter 
er meget i dette selskab. Ikke desto 
mindre, så har den form til at være 
med helt fremme, hvis positionerne 
undervejs falder ud til dens fordel. 

Det samme gælder 14 Verozzo, der 
går ned i modstand sammenlignet 
med dens forrige selskaber, men den 
har også haft pause og har en del he-
ste at runde. Den næste at pege på 
er 4 Genoa, der gik godt i samme løb 
som Danilo Fønix senest, hvor den 
sad udvendig store dele af rejsen og 
holdt godt ved.

TIPS 3 Joey Gardenia - 7 Danilo Fønix - 13 Palais Bourbon - outs: 14 Verozzo

S A PHOTO (SE) 7 15,5M 13,4AK 14,4AM 184.650

10
8,mkbr. hp. v S J's Photo - 24:  5  0-0-0  18,6  5.350 23:  26  1-3-2  16,1  38.200 Tot:  117  3-9-17
Flight Surgeon v Malabar Man Jensen M Sk 19/1 -5 2/ 2020t 0 18,6 c c S 437 7'

Hermansen A Ål 4/2 -3 4/ 2140 6 16,5 a c C S 466 10'
Holse N Ål 12/2 -2 3/ 1640n 4 14,3 a c c S 488 10'
Holse N År 18/2 -5 5/ 1800 4 16,8 a c c S 307 13'
Holse N Ål 23/2 -4 8/ 2140 8 16,9 a c c S 472 10'

Opdr: Svend K. Adriansen
Ejer: Ole Hjørringgaard

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

ARKIBAL TAMSEN 2040:1 15,3M 13,0AK *14,6AM 377.100

11
12,mkbr. v. v Great Challenger - 24:  6  0-0-0  15,6  4.800 23:  27  4-4-0  15,6  50.500 Tot:  161  19-16-20
Epos v Union Shark Jensen M Ål 29/1 -4 7/ 2140 7 15,5 a c c S 663 10'

Lassen P M Ål 4/2 -2 2/ 2180 5 15,6 c c S 90 7'
Henriksen M Ål 12/2 -5 3/ 1640n 6 19,5 ag c c S 182 10'
Lassen P M Ål 23/2 -6 9/ 2140 7 16,0 a c c S 758 10'
Lassen P M Ål 4/3 -4 3/ 2160 5 17,1 c c S 112 7'

Opdr: Jette Tamsen
Ejer: Team S T R

cc Blå,
Ål Lassen Pernille Munch (Larsen V)a

ZOLO SENSATION (SE) 2 15,1L 13,5AM 380.445

12
10,mkbr. v. v Zola Boko - 24:  0  0-0-0  23:  4  0-0-0  17,1  2.400 Tot:  79  14-9-5
Sculpturesque v Muscles Yankee Kristiansen D Sk 12/22 -7 2/ 2610 1 17,0 - - 331 20'

Kristiansen D Sk 1/23 -2 1/ 3010 6 17,9 - - 216 15'
Kristiansen D Ål 2/23 -7 2/ 2620 0 18,6 - - 45 7'
Kristiansen D Ål 18/3 -7 1/ 2160 0 18,7 - - 126 7'
Kristiansen D Sk 30/4 -11 5/ 2020 10 17,1 - - 83 7'

Opdr: Sture & Ulla-Karin Fredriksson
Ejer: Kirsten Kristiansen

cc Rød/grøn,
Kristiansen Dennisa

PALAIS BOURBON (SE) 3 14,7M 14,4AM 425.079

13
10,brun. v. v Qwerty - 24:  4  2-2-0  15,7  20.600 23:  29  3-3-2  16,5  30.100 Tot:  117  14-17-17
Bluejean Baby v Andover Hall Madsen K År 29/12 -7 6/ 1800 1 19,6 c c S 78 7'

Madsen K Sk 5/1 -5 7/ 2000 2 17,3 c c S 38 7'
Madsen K Sk 19/1 -5 6/ 2000t 1 18,4 c c S 24 7'
Madsen K Ål 4/2 -2 1/ 2160 2 15,7 c c S 19 7'
Madsen K År 18/2 -6 2/ 1820 1 17,6 c c S 28 7'

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima

VEROZZO (SE) 4 13,7K 11,4AK 12,6AM 429.420

14
10,mkbr. v. v Scarlet Knight - 24:  0  0-0-0  23:  14  1-3-2  15,0  84.954 Tot:  66  5-15-9
Mathilde Trøjborg v Earthquake Friis M Ål 19/8 -5 3/ 1640 3 12,5 a c c A 43 15'

Friis M Od 1/9 -3 2/ 1640 4 11,6 a C c A 164 20'
Friis M Sk 10/10 -1 1/ 2020 2 16,4 C c S 39 13'
Friis M Åb 19/10 -9 9/ 2140 6 14,7 a - - 842 -
Friis M Ch 12/11 -7 3/ 2020 4 15,0 c c S 257 30'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: Tineke Borup

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø. (Friis M)

HER  
STARTER 
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Travligaen, Liga 1 (finale Odense 31/5) - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000-
1.000 (8 præmier) Indskud: 400 kr.

SK20240309-6

bV65-4
V4-2
Tv Trio  6

Sort
ca kl 20:40

EXPRESS A P 2060:1 12,0AK 14,6L 13,0AM 695.156

1
8,lbr. v. v S J's Caviar - 24:  6  1-0-1  15,6a  14.500 23:  23  2-3-8  12,0a  136.800 Tot:  81  15-13-18
Komner v Credit Winner Hviid M År 22/1 -3 9/ 1800 7 18,0 a C c S 176 10'

Davidsen S Sk 2/2 -6m 2/ 2040 0 opg g c c 300 10'
Friis M Od 9/2 -1 4/ 2140t 3 17,3 a c c S 190 20'
Jørgensen B Ch 16/2 -3 6/ 2000n 1 15,6 a C c S 15 8'
Hviid M Od 1/3 -5 6/ 2140 d g a C c S 239 20'

Opdr: Bente Vester Andersen
Ejer: Team A P

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Juul M)

TOUR EIFFEL* (SE) 2 *11,8AK 15,0M 12,5AM 701.203

2
10,rød. hp. v Qwerty - 24:  6  2-1-0  13,0a  69.554 23:  18  3-4-2  11,8a  199.296 Tot:  84  17-14-9
Pilgrims Tina v Credit Winner Johansson G Åb 17/1 -6 5/ 1640 4 14,0 a - - 80 -

Juel J Ax 27/1 -7 7/ 2140 5 14,6 a - - 360 -
Lønborg M Sk 2/2 -5 6/ 2060 2 16,5 a c c S 22 15'
Mønster M Jæ 14/2 -4m 6/ 1640 1 13,0 a - - 57 -
Lønborg M Od 1/3 -5 7/ 2140 5 14,9 a c c S 27 20'

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Anita Gregersen & Stald Højvang

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Melin M)a

GO ON GARDENIA 3 12,3AM 16,5M 795.382

3
6,brun. hp. v Great Challenger - 24:  2  0-0-1  14,7a  5.750 23:  13  0-2-3  12,3a  98.132 Tot:  37  11-4-6
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster K Ch 8/10 -9 4/ 2000 0 16,5 g C C S 186 50'

Mønster K Sk 7/11 -5 9/ 2060 0 16,2 a C C S 95 15'
Mønster K Ål 8/12 -6 8/ 1640n 2 15,5 a C c S 82 20'
Mønster K Sk 8/1 -3 8/ 2060 3 15,4 a C c S 71 15'
Mønster K Ål 23/2 -3 2/ 1640 5 14,7 ag C C S 74 20'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

CHABLIS 4 13,2AM *14,2M 870.338

4
10,lbr. v. v Love You - 24:  2  0-0-0  500 23:  11  1-0-1  14,1a  31.786 Tot:  108  27-12-11
Moneypenny v Angus Hall Juul S Ch 5/11 -6 2/ 2990 0 17,3 C c S 132 25'

Juul S Ch 26/11 -7 7/ 2000 5 14,1 a C c S 83 10'
Juul S Ch 22/12 -2 9/ 2000n 4 15,7 a C C S 43 13'
Gregersen L Sk 2/2 -6m 1/ 2060 6 16,5 c c 277 10'
Gregersen L År 18/2 -2m 1/ 1860 d g c c 164 10'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: M. Thorup, C. & R. Merrild

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Thorup M)a

ELEGANT C N 5 10,6AK *12,9M 11,7AM 905.370

5
8,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  12  5-2-1  12,1a  200.162 Tot:  70  21-15-6
Remember C N v Axwill Westergaard B Ål 24/10 -5 1/ 3200 1 15,5 C C S 20 15'

Korfitsen N Ch 5/11 -6 1/ 2990 1 16,2 C C S 25 25'
Korfitsen N År 24/11 -3 8/ 1800 2 15,6 a C C S 15 20'
Sjunnesson J Ch 10/12 -1 3/ 2540 2 15,0 C C S 15 40'
Westergaard B Sk 28/12 -8 1/ 3010n 4 17,5 C C S 60 50'

Opdr: Carsten S. Nielsen
Ejer: Congee ApS

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

HNOKKI SPEED 6 12,2AM 15,6M 1.305.841

6
5,lbr. h. v Wishing Stone - 24:  0  0-0-0  23:  8  2-3-0  12,2a  436.803 Tot:  22  9-6-2
Perfect One v Ens Snapshot Jørgensen B Ch 27/8 -11 2/ 3000 5 14,5 a c c S 70 610'

Jørgensen B Ål 16/9 -8 8/ 2140 2 12,2 a C C S 96 125'
Jørgensen B Hb 3/10 -9 4/ 2200 5 13,5 a - - 121 -
Jørgensen B Sk 27/10 -6 5/ 2060 2 14,6 a C C S 50 220'
Rosleff V Åb 15/11 -9 1/ 3180 0 opg g - - 258 -

Opdr: Tage Hemmingsen
Ejer: Peter Falck

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Friis Jan)

ANDRE WARD 7 10,9AK *13,8L 11,7AM 1.313.427

7
12,sort. v. v Ens Snapshot - 24:  1  1-0-0  13,0a  20.000 23:  20  3-3-3  10,9a  205.270 Tot:  114  30-21-11
Hexia v Spotlite Lobell Juul S Sk 27/10 -5 3/ 2060 d g a C c S 52 75'

Juul S Ch 12/11 -9 6/ 1600 0 10,9 a C C A 130 100'
Juul S Od 1/12 -2 7/ 2140 7 15,3 a C C A 139 50'
Juul S Sk 28/12 -4 4/ 1600n 6 16,3 a C C S 85 50'
Lønborg M Ål 23/2 -3 4/ 1640 1 13,0 a C C A 18 20'

Opdr: Julie & Max Nielsen
Ejer: Emilie & Jonathan Fischer

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

SO
RT 6
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Travligaen, Liga 1 (finale Odense 31/5)  
- Amerikanerløb
3-14-årige. 2060 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000-1.000 
(8 præmier) Indskud: 400 kr.Kl. 20.40
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Der var et fint indtryk 7 Andre 
Ward efterlod efter pause senest, 
hvor den i første start for Michael 
Lønborg vandt sikkert efter føring 
rundt om. Det har sikkert rykket he-
sten en del på formsiden, men sam-
tidig er konkurrencen også skarpere 

her. 6 Hnokki Speed er virkelig en 
spændende starter her som debu-
terende i sin femårssæson. Den gik 
fantastisk i Grand Circle, hvor den 
var tæt på at svare Harpy til slut, og 
er den i samme gear her, eller bare 
noget nær dét, så er den heller ikke 

uden chance. 5 Elegant C N sæson-
debuterer og kan være en hest, der 
har brug for en udblæsning, men Bo 
Westergaards heste har vist fin form 
i år indtil nu, og Elegant C N er altid 
aktuel i sin klasse. En stor triochance. 

TIPS 7 Andre Ward - 6 Hnokki Speed - outs: 5 Elegant C N
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Travligaen (finale Odense 31/5) - 
Amerikanerløb
.

 3-14-årige højst 425.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000-
1.000 (8 præmier) Indskud: 400 kr.

SK20240309-7

bV65-5
V4-3
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 21:00

FREDDY BOY 1600:1 13,0AM 14,9M 13,4AK 295.265

1
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  2  0-0-0  14,9a  1.500 23:  13  1-0-0  13,4a  21.706 Tot:  56  10-7-3
Santana Bay v Love You Jørgensen B Od 6/10 -5 6/ 2140 5 14,5 a C c S 273 20'

Rask J Ål 3/11 -6 1/ 1640 6 13,4 a - - S 150 20'
Rask J Ål 19/11 -7 4/ 2140 d g C c S 400 20'
Kjær R Sk 8/1 -4 7/ 2060 d g9 a c c S 168 10'
Juel J Ål 23/2 -6 3/ 2140 5 14,9 a C c S 156 10'

Opdr: Lindy Holm
Ejer: Lindy Holm

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Holm L)a

ALMAS CAVIAR* (SE) 2 11,5AK 15,5M 305.492

2
7,lbr. hp. v S J's Caviar - 24:  0  0-0-0  23:  11  3-3-1  12,0a  80.756 Tot:  49  10-6-6
Speed Hill v Goetmals Wood Juel J Od 21/10 -2 5/ 1640 2 14,0 a c C A 41 15'

Henriksen M Sk 7/11 -5 1/ 2060 4 16,1 a c C A 60 15'
Jensen F Åb 23/11 -9 4/ 1640 1 12,6 a - - 34 -
Henriksen M Ål 8/12 -6 4/ 1640n 6 18,2 ag c C S 40 20'
Henriksen M Sk 28/12 -10 1/ 1600n 4 14,9 a c C S 57 50'

Opdr: Tina Raal Jensen
Ejer: Spånga Bygg & Riveteknik AB

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Jensen F)

ESCAPE A P 3 12,7AK *15,1M 317.066

3
8,brun. v. v Orlando Vici - 24:  5  0-0-0  17,4a  6.000 23:  24  2-2-3  13,8a  79.850 Tot:  87  7-14-11
Riddle v Ganymede Juul K Sk 5/1 -5 1/ 2040 7 16,7 c c S 217 7'

Juul P Sk 19/1 -5 4/ 2040t 8 17,8 c c S 458 7'
Juul K Sk 2/2 -5 2/ 2060 6 17,4 a c c S 283 15'
Juul K År 18/2 -6 1/ 1820 4 18,1 c c S 225 7'
Juul K Ål 4/3 -4 1/ 2160 4 17,1 C c S 180 7'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

DANGER DYNAMITE 4 12,8AK *14,5M 343.350

4
9,brun. hp. v Laughing Stock - 24:  5  1-1-0  17,7a  18.050 23:  25  4-3-5  12,8a  79.600 Tot:  110  19-15-22
Olympia Hanover v Southall Hanover Andreasen M Sk 5/1 -5 2/ 2040 6 16,4 c c S 82 7'

Andreasen M Sk 19/1 -5 2/ 2040t 4 17,3 c c S 99 7'
Andreasen M Ål 4/2 -2 3/ 2180 1 14,5 c c S 100 7'
Andreasen M Od 9/2 -6 7/ 2140t 4 17,7 a C c S 76 10'
Andreasen M Od 1/3 -4 6/ 2140 2 16,0 c c S 155 15'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

TIGER HILL DIAMANT (DE) 5 *12,2AK 15,3K 346.720

5
10,brun. v. v Muscle Hill - 24:  2  0-0-0  15,2a  1.500 23:  2  0-0-0  17,6a  Tot:  56  8-8-5
Infinity Diamant v Prakas Austevoll T Ål 31/7 -k 2/ 2140 k 16,4 - - gk -

Austevoll T Ch 26/8 -10m 6/ 2020 d g c c S 71 25'
Dahl G Sk 11/12 -3 3/ 1600 0 17,6 a c c S 237 10'
Gammelgård S Sk 2/2 -6m 2/ 2020 0 20,5 c c 363 10'
Vesterlund L Ål 12/2 -5 1/ 1640n 5 15,2 a c c S 276 10'

Opdr: Max Schwarz
Ejer: Lars Vesterlund

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Vesterlund L)a

KEYSTONE CASH (US) 6 11,2AAK 17,5M 377.843

6
8,brun. h. v Chapter Seven - 24:  0  0-0-0  23:  9  0-3-1  11,4a  111.282 Tot:  44  5-8-5
Keystone Cola v Explosive Matter Westergaard B So 27/5 -8 6/ 2140 d g a - - 79 -

Westergaard B Bj 10/6 -5 12/ 2100 2 13,6 a - - 29 -
Westergaard B Jæ 11/7 -2 1/ 2140 5 13,4 a - - 38 -
Korfitsen N Ch 27/8 -4 12/ 2000 0 13,0 a C C A 108 25'
Nielsen M M Ål 3/11 -6 8/ 1640 0 13,5 a - - A 86 20'

Opdr: Estate of George F Hempt Trust
Ejer: Congee ApS

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard B)

FRITJOF S H 7 12,4AK 13,6M 379.101

7
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  2  0-2-0  13,7a  10.000 23:  13  3-4-1  12,4a  123.671 Tot:  47  15-13-3
Moonlight S H v Silver Pine Korfitsen N Bj 4/11 -9 3/ 2100 4 13,0 a - - 90 -

Korfitsen N Åb 29/11 -7 2/ 2140 2 14,6 a - - 28 -
Juel J Sk 28/12 -8 1/ 2990n 3 18,0 c c S 82 50'
Korfitsen N Ål 12/2 -5 2/ 1640n 2 13,7 a c c S 18 10'
Korfitsen N Ål 23/2 -6 8/ 2140 2 14,3 a C c S 25 10'

Opdr: Annemette F. Korfitsen
Ejer: Annemette Korfitsen & Mikael Hansen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Hansen M)a

JELLY BEAN MEARAS* (SE) 8 10,9AK *14,9M 407.360

8
5,brun. hp. v Cantab Hall - 24:  2  0-0-1  14,0a  5.162 23:  15  3-1-2  10,9a  324.737 Tot:  23  3-5-4
Bonbon Mearas v Muscle Hill Untersteiner J Jæ 13/9 -7 11/ 2140 0 14,2 a - - 660 -

Untersteiner P Ax 17/10 -9 6/ 2140 8 13,8 a - - 732 -
Untersteiner P So 5/11 -2 2/ 2140 0 13,3 a - - 561 -
Jørgensen B Ål 12/2 -5 5/ 1640n 3 14,0 a c c S 28 10'
Jepson C Åb 21/2 -6 3/ 1640 0 15,1 a - - 72 -

Opdr: Snogarps Gård AB
Ejer: LN Trotting

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

LY
S 
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N 7
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Travligaen (finale Odense 31/5) - Amerikanerløb
3-14-årige højst 425.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000-1.000  
(8 præmier) Indskud: 400 kr.Kl. 21.00

V65-5 V4-3
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Næstsidste afdeling i V65-spillet 
kan gå til formstærke 7 Fritjof S 
H, der blev nedspeedet på de aller-
sidste meter senest efter en ellers 
stærk afslutning fra hestens egen 
side. Den er yderst stabil for tiden 
og præstationerne har været gode 
i lang tid, så det skal være førsteval-

get. 6 Keystone Cash har omvendt 
ikke startet i lang tid, men i et lille felt 
skal den være aktuel, hvis den har 
samme form som Westergaards øv-
rige heste har haft efter vinterpau-
se. 8 Jelly Bean Mearas gik kold i 
opløbet senest efter et ellers fint 
rygløb undervejs, men den forven-

tes sikkert bedre her, og præsterer 
den ud fra sit normale niveau, er det 
selvsagt også en spændende aktie i 
spillet. 2 Almas Caviar har perfekt 
spor og er ude på sin favoritdistan-
ce, så det kan være i den, man finder 
overraskelsen. 

TIPS 7 Fritjof S H - 6 Keystone Cash - 8 Jelly Bean Mearas - outs: 2 Almas Caviar

Marts
Mandag 11. kl. 12.20 Lunchtrav Aarhus
Fredag 15. kl. 15.45 Travløb Aalborg
Lørdag 16. kl. 12.45 Spring Racing Odense
Mandag 18. kl. 12.20 Lunchløb  Skive
Fredag 22. kl. 15.45 Travløb Aalborg
Søndag 24. kl. 12.45 Forår i Lunden Charlottenlund
Torsdag 28. kl. 13.00 Easter Racing Odense
Fredag 29. kl. 13.00 Prins Henriks Cup Aarhus
Lørdag 30. kl. 12.00 Sydbanks Åbningsløb Bornholm
Søndag 31. kl. 12.45 Påskefrokost-trav i Lunden Charlottenlund

April
Mandag 1. kl. 14.00 Påsketrav  Skive
Torsdag 4. kl. 17.00 Åbningsløb - Påskepokalen Nykøbing F.
Fredag 5. kl. 15.45 Travløb Aalborg
Lørdag 6. kl. 12.00 Middagstrav Bornholm
Søndag 7. kl. 14.00 Sunday Spring Race Aarhus
Fredag 12. kl. 15.45 Spring Racing Odense
Lørdag 13. kl. 11.00 Formiddagstrav Bornholm
Lørdag 13. kl. 12.45 Åbningsdagen Klampenborg

LØB I DEN KOMMENDE TID
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Travligaen (finale Odense 31/5) - 
Amerikanerløb
.

 3-14-årige højst 110.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000-
1.000 (8 præmier) Indskud: 400 kr.

SK20240309-8

bV65-6
V4-4
Tv Trio  8

Lilla
ca kl 21:18

GARCON DE MEAUX 2060:1 15,3AL 16,8M 16,6AM 63.100

1
6,brun. v. v Farifant - 24:  3  1-1-0  13.000 23:  13  0-2-0  18,3a  11.850 Tot:  54  2-5-2
Pearl Shadow v Alf Palema Grove E År 31/10 -5 1/ 2300 0 22,1 g c c S 461 13'

Jensen F Ål 24/12 -5 4/ 2140t 0 20,0 a c c S 79 15'
Gregersen L Sk 5/1 -7m 3/ 2000 5 19,5 c c 271 10'
Mønster M Ål 15/1 -2m 1/ 2160v 1 17,6 c c 29 7'
Mønster M Od 1/3 -9m 1/ 2140 2 18,7 c c 18 10'

Opdr: P. & J. Lund, I. Thomsen
Ejer: Julie Malmros

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

GAGARIN 2 14,9AM 17,9M 70.439

2
6,rød. v. v Laughing Stock - 24:  1  0-0-0  17,4a  1.000 23:  11  2-2-1  14,9a  46.639 Tot:  29  2-4-1
Happy Gt v Armbro Goal Friis M Sk 3/7 -3 1/ 1600 0 15,5 ag - - 73 8'

Friis M Ål 17/7 -8 4/ 2160 5 17,9 g - - 35 8'
Friis M Ål 2/9 -1 2/ 2140 1 16,3 ag C C S 47 8'
Nielsen M M Sk 19/9 -2 10/ 2060 0 18,8 ag C c S 96 13'
Foget K Sk 19/2 -4 5/ 2060 7 17,4 a C C A 56 10'

Opdr: Leif Olsen
Ejer: Leif Olsen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

CASH EXPRESS* (DE) 3 16,1AM 16,1M 71.303

3
6,brun. v. v Readly Express - 24:  3  1-1-1  16,3a  18.450 23:  10  1-2-3  16,1a  29.256 Tot:  23  3-3-4
Victor's Finesse v Valley Victor Jørgensen B Od 1/12 -1 7/ 2140 3 16,1 a C c S 246 8'

Jørgensen B Ch 22/12 -5 5/ 2000n 2 16,5 a C c S 64 13'
Jørgensen B Ch 26/1 -1 4/ 2000 2 16,4 a C c S 19 13'
Laursen B Sk 2/2 -4 2/ 2000 3 19,7 g C c S 18 7'
Jørgensen B Sk 19/2 -4 2/ 2060 1 16,3 a C c S 24 10'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

GIGANTS HANNE 4 15,0AM *16,3M 78.500

4
6,brun. hp. v Gigant Neo - 24:  2  0-0-0  250 23:  19  5-1-0  15,1a  50.750 Tot:  40  6-1-4
Kohanne Simoni v Viking Kronos Juel J Ål 24/10 -5 2/ 3140 5 17,4 c c S 72 15'

Kristensen F B Sk 4/12 -5 3/ 2020 4 18,0 c c S 129 7'
Jørgensen B Sk 11/12 -4 7/ 2060 0 opg ag c c S 83 8'
Laursen B Sk 2/2 -7 1/ 1700 8 17,2 c c S 246 4'
Kristensen F B Sk 19/2 -4 9/ 2060 d g a c c S 429 10'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Kristensen H U)a

HYRDEHØJ HURRICANE 5 12,9AK 16,4M 15,0AM 84.700

5
5,mkbr. h. v From Above U S - 24:  3  0-1-1  14,3a  10.500 23:  19  3-2-0  12,9a  48.700 Tot:  35  3-4-4
Randi Bork v Earthquake Andersen K Od 17/12 -5 4/ 2140n 4 17,5 a c c A 407 10'

Andersen K Sk 28/12 -5 1/ 1600n 0 16,2 a c c S 892 50'
Andersen KK Ål 29/1 -2 6/ 2140 3 16,1 a c c S 434 10'
Andersen KK Ål 12/2 -3 2/ 1640n 4 14,3 a c c S 136 10'
Andersen KK Ål 23/2 -7 5/ 2140 2 16,4 a c c S 73 10'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Blå/hvid,
Ål Andersen Kasper K. (Jensen L)a

TRIPLE THOBO (SE) 6 14,7AM 16,3M 85.255

6
7,brun. v. v Triton Sund - 24:  1  0-0-0  16,6a  1.500 23:  4  0-0-0  16,3a  9.556 Tot:  24  1-1-4
Fritøsen v Dell Ridge Image Andersson M J Fæ 24/4 -3 11/ 2140 5 16,3 a - - 331 -

Sundbom H Åb 11/5 -1 3/ 2140 d g a - - 41 -
Sundbom H Ax 20/5 -3 3/ 2140 5 16,6 a - - 182 -
Svensson E Ax 20/6 -1 4/ 2160 0 16,5 g - - -
Hviid M Sk 19/2 -4 10/ 2060 5 16,6 ag c C S 331 10'

Opdr: Stallfrid a Hof HB
Ejer: Freja A. A. Pedersen

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads

NOVA (NL) 7 15,0AK *16,5M 95.619

7
4,mkbr. hp. v Quite Easy U S - 24:  1  0-0-1  15,0a  6.649 23:  10  3-1-2  15,8a  86.437 Tot:  11  3-1-3
High Five Renka v Offshore Dream Ebbinge R Hd 20/11 -2 2/ 2160 1 16,5 - - 105 -

Ebbinge R Hd 27/11 -6 10/ 2140 2 16,5 a - - 107 -
Handfast M Åb 6/12 -6 4/ 2140 1 18,5 a - - 27 -
Arnqvist P Jæ 19/12 -3 11/ 2640 3 15,8 a - - 41 -
Berntsson V Jæ 2/1 -5 10/ 1640 3 15,0 a - - 52 -

Opdr: Johannes van der Wal
Ejer: HMH I/S

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

GAMBLER 8 14,2AK 16,0M 15,5AM 96.800

8
6,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  7  0-0-2  14,2a  11.500 23:  26  2-6-1  15,2a  58.850 Tot:  50  4-6-5
Licorne v Nevaio Lassen P M Ål 29/1 -3 1/ 2140 7 15,7 a C c S 398 10'

Lassen P M Ål 4/2 -5 4/ 2140 3 16,1 a C C S 131 10'
Lassen P M Ål 12/2 -3 9/ 1640n 3 14,2 a C C S 225 10'
Lassen P M År 18/2 -4 8/ 1800 7 16,6 a c c S 176 13'
Lassen P M Ål 23/2 -5 2/ 2160 5 19,0 g c c S 38 7'

Opdr: Pernille Munch Lassen
Ejer: Pernille M. Lassen & Bitten Jensen

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Lassen P M)a

HUXIE SENSEI 9 *13,8AK 18,5M 15,1AM 100.150

9
5,rød. v. v Michael's Turn - 24:  5  2-1-1  13,8a  37.449 23:  14  2-0-4  15,1a  45.201 Tot:  22  5-1-6
Line Sensei v Mr Flirt Lønborg M Sk 8/1 -2 7/ 2060 6 17,3 a c c A 40 10'

Lønborg M Jæ 24/1 -2 8/ 2140 2 16,1 a - - 392 -
Lønborg M Sk 2/2 -3 4/ 1600 1 15,6 a c c A 22 10'
Lønborg M Ål 12/2 -3 3/ 1640n 1 13,8 a c c A 16 10'
Lønborg M Ch 25/2 -4 9/ 2000 3 16,0 a C C A 19 13'

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
År Rask Jeppe (Lønborg M)

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Travligaen (finale Odense 31/5) - Amerikanerløb
3-14-årige højst 110.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000-1.000  
(8 præmier) Indskud: 400 kr.
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A 8
Kl. 21.18
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JackpotCLUB

KRA F T

Selv fra et håbløst startspor bliver 
12 Good Together vindertippet 
i sidste afdeling af dagens V-spil. 
Den gik godt efter pause senest og 
har nu fået en udblæsning, der helt 
sikkert har gjort hesten godt. Den 
gik en stærk afslutning fra lignende 
forudsætninger i sin debut for Team 
Lønborg, så det kan lade sig gøre 

med optimalt held på vejen. 7 Nova 
sluttede pænt af senest over den 
sidste halvbane efter et roligt oplæg 
den første kilometer. Gør sin første 
start i Flemming Jensens regi og 
skal følges tæt på dagen. 9 Huxie 
Sensei gik en virkelig stærk sidste 
omgang i København, hvor den var 
sat af i tredje spor, men alligevel var 

med i sejrskampen indtil allersidst. 
Går konsekvent gode løb for tiden 
og er spændende for gæstekusk. 3 
Cash Express kæmpede stærkt på 
senest og tog en længe ventet og 
fortjent sejr. Møder bedre heste her, 
men kan være en triochance fra et 
fint spor.

TIPS 12 Good Together - 7 Nova - 9 Huxie Sensei - outs: 3 Cash Express

COLORADO LASER 10 13,8AK 18,4M 15,1AM 103.075

10
10,lbr. v. v Norvelous Hanover - 24:  3  0-0-0  16,3a  2.250 23:  15  0-1-0  13,8a  14.875 Tot:  81  3-7-4
Fioa Linden Star v Park Avenue Joe Lønborg H Sk 25/11 -6 1/ 2060 0 16,7 a c c S 391 10'

Nielsen M År 29/12 -6 1/ 1800 0 20,5 ag c c S 592 15'
Lindhardt Chr Ål 15/1 -6 6/ 1640v d g a c c S 468 15'
Lønborg M Ål 4/2 -3 8/ 2140 5 16,3 a c c A 270 10'
Nielsen M År 18/2 -5 3/ 1800 6 18,3 a c c S 644 13'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Mikael, Patrick & Villads Nielsen

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
År Lindhardt Christian (Nielsen M)a

AQUA PHOTO N (NO) 11 14,2AM 15,9M 105.078

11
9,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  17  1-6-2  14,2a  45.800 Tot:  71  4-11-8
Aquarelle v Alf Palema Andreasen M Sk 10/10 -2 1/ 2060 5 16,0 a C c S 151 13'

Andreasen M År 31/10 -6 12/ 1800 2 16,7 a C c S 466 13'
Andreasen M Ål 19/11 -9 9/ 2140 2 16,4 a C c S 43 7'
Andreasen M Ål 16/12 -4 5/ 2160 5 17,2 g C c S 164 7'
Andreasen M Sk 28/12 -2 2/ 2020n 2 18,0 C c S 81 13'

Opdr: John S. Vatn
Ejer: Stald VM & M. Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Andersen C)a

GOOD TOGETHER 12 14,3AK 16,5M *15,0AM 105.550

12
6,mkbr. hp. v S J's Caviar - 24:  1  1-0-0  15,0a  10.000 23:  19  2-1-4  14,3a  74.550 Tot:  32  5-1-6
Laritz Coktail v Coktail Jet Friborg K Ål 26/9 -3 1/ 2160 3 16,6 c C S 44 13'

Friborg K Ål 9/10 -1 1/ 2160 5 16,5 c C S 88 8'
Friborg K Ål 24/10 -3 3/ 2160 0 opg g c c S 227 13'
Lønborg M Sk 28/12 -5 11/ 1600n 2 15,1 a c C S 283 50'
Lønborg M Ål 4/3 -5 2/ 2140 1 15,0 a c C A 23 10'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Lønborg ApS (M.Lønborg)

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr till 
övriga ej distanserade och ej diskvalificerade som fullföljer 
loppet. Intet indskud.

SK20240309-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 21:48

BARTHO 2000:1 *16,6M 14,7AK 15,4AM 85.200

1
11,brun. v. v Earthquake - 24:  0  0-0-0  23:  20  0-3-4  16,9  11.950 Tot:  126  5-12-8
Power Girl v Wee Hjordal Jensen K Sk 27/10 -10 5/ 2000 0 19,1 C C S 240 7'

Jensen K Sk 7/11 -9 1/ 2000 3 20,2 C C S 50 4'
Møllenberg S Sk 25/11 -8 2/ 1600 2 18,0 C C S 111 4'
Møllenberg S Sk 4/12 -7 3/ 2000 0 28,3 g C C S 100 4'
Møllenberg S Sk 11/12 -9 5/ 2000 0 opg g c c S 65 4'

Opdr: Kristen Østergaard
Ejer: Stald Nardos & Betina Larsen

cc Sort/gul/logo,
Jensen Kennetha

ELVIRA 2 16,3K 16,3AM 42.087

2
8,brun. hp. v From Above U S - 24:  1  0-0-1  20,4  900 23:  17  0-3-1  16,4  12.300 Tot:  49  1-6-4
Mrs Moose v Super Arnie Holse N Ål 31/7 -7 4/ 2140 3 18,7 c c S 59 4'

Holse N Sk 15/8 -9 3/ 2000 6 19,5 c c S 25 4'
Holse N Ål 26/9 -8 2/ 1600 5 18,2 C C S 57 4'
Holse N Od 6/10 -10 3/ 1640 0 19,7 - - 68 4'
Holse N Od 1/3 -10 2/ 2140 3 20,4 c c S 115 4'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Liset & Noah Mathias Holse

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah

GRANDE FINALE 3 17,7K 15,6AK 17,8AM 37.250

3
6,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  4  0-1-0  20,0  3.150 23:  15  0-0-1  18,2  5.500 Tot:  46  1-2-3
Phanou v Extreme Aunou Kristensen R År 29/12 -8 6/ 1800 3 22,0 C c S 492 4'

Kirk L Sk 5/1 -8 1/ 2000 2 20,2 c c S 93 4'
Kirk L Sk 19/1 -7 4/ 2000t 8 21,9 c c S 53 4'
Kristensen R Sk 2/2 -4 1/ 2000 5 20,0 c c S 291 7'
Kristensen R År 18/2 -9 3/ 1800 12 22,2 g C c S 147 4'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Lyserød/blå,
Kristensen Ruben (Poulsen L)a

M T PAU GASOL (SE) 4 16,4M 14,7AK 73.568

4
7,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  3  0-2-0  17,3  4.000 23:  18  1-1-3  16,4  14.100 Tot:  67  1-7-5
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J Sk 25/11 -5 4/ 2550 9 20,5 c c S 717 20'

Jacobsen J Sk 11/12 -7 2/ 2000 5 20,1 c c S 646 7'
Jacobsen J Sk 19/1 -7 3/ 2000t 2 19,8 c c S 133 4'
Jacobsen J Sk 2/2 -7 2/ 1600 2 17,3 c c S 35 4'
Jacobsen J Sk 19/2 -7 3/ 2000 4 19,1 c c S 26 4'

Opdr: Misty Trotting A B
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

TRISTAN J B 5 16,6M 14,5AK 15,6AM 163.850

5
14,brun. v. v Imposant Sund - 24:  7  0-0-2  17,9  3.500 23:  37  1-2-5  17,1  18.550 Tot:  278  15-10-31
Fifi La Fume v Vip Tilly Pedersen J B Ål 29/1 -6 2/ 2140 3 18,4 c c S 191 4'

Pedersen J B Sk 2/2 -7 3/ 1600 3 19,1 c c S 88 4'
Pedersen J B Ål 12/2 -6 5/ 1600n 6 18,1 c c S 122 4'
Pedersen J B Sk 19/2 -7 1/ 2000 5 19,1 c c S 60 4'
Pedersen J B Ål 23/2 -8 1/ 2140 6 19,1 c c S 308 4'

Opdr: Jørgen B. Pedersen
Ejer: Jørgen B. Pedersen

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B.a

FREJA BLÅBJERG 6 16,7M 13,4AK 14,9AM 129.200

6
7,brun. hp. v From Above U S - 24:  0  0-0-0  23:  20  0-0-1  18,2  8.900 Tot:  65  1-3-7
Kimberly Blåbjerg v Dancer's Victory Møller Te Bh 30/9 -7 4/ 2160 0 20,1 ag c c S 1153 3'

Møller O Bh 21/10 -3 4/ 1860 0 20,8 a c c S 314 5'
Andersen C Sk 17/11 -8 1/ 2020 0 20,5 c c S 363 4'
Andersen C Ål 16/12 -8 5/ 1620 0 18,2 c c S 480 4'
Andreasen M Ål 24/12 -2 2/ 2140t 4 19,7 c c S 106 7'

Opdr: Villy Christensen
Ejer: Stald VM

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Andersen C)a

HERA 7 16,2K 14,9AM 72.400

7
5,brun. hp. v Great Challenger - 24:  8  0-1-1  16,2  4.250 23:  9  0-0-0  18,7  8.750 Tot:  40  0-4-1
Cranberry v Oak General Hermansen A Ål 4/2 -6 2/ 2160 6 18,2 c c S 127 4'

Hermansen A Ål 12/2 -6 1/ 1620n 5 17,1 c c S 160 4'
Hermansen A Sk 19/2 -7 4/ 2000 3 19,0 c c S 36 4'
Hermansen A Ål 23/2 -8 5/ 2140 13 25,4 g C c S 154 4'
Hermansen A Od 1/3 -10 1/ 2140 2 20,3 c C S 33 4'

Opdr: Mariann Aastrup & Niels Ole Kristensen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Hvid/grøn/rød/logo,
År Hermansen Anne (Jensen K)

WATCH ME TYCOON 8 *15,6M 13,9AK 14,6AM 214.400

8
13,sbr. v. v Tycoon Boko - 24:  3  0-0-0  19,9  600 23:  1  0-0-0  20,5  500 Tot:  95  13-11-11
Cinderella Lobell v Carmody Lobell Juul P Sk 12/22 -9 3/ 2040 8 18,9 - - 149 4'

Juul P Sk 11/12 -9 2/ 2020 4 20,5 c c S 64 4'
Juul P Sk 8/1 -6 1/ 2020 7 20,4 g c c S 57 4'
Juul P Sk 19/1 -7 2/ 2020t 5 20,3 c c S 158 4'
Juul P Sk 2/2 -4 1/ 2040 0 19,9 c c S 547 7'

Opdr: Tinna S. Petersen
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

EMMA D 2020:1 15,2M 13,0AK 14,1AM 260.933

9
8,brun. hp. v From Above U S - 24:  0  0-0-0  23:  17  0-0-2  15,4  4.950 Tot:  64  4-5-7
Quite A Beauty v Earthquake Madsen Kar Ål 3/11 -8 3/ 1640 5 16,3 - - S 231 4'

Madsen Kar Sk 17/11 -8 2/ 2040 6 19,3 c c S 61 4'
Madsen Kar Ål 27/11 -9 5/ 2620 0 18,6 c c S 51 4'
Madsen Kar Ål 16/12 -8 4/ 1620 3 17,5 c c S 101 4'
Jensen M Ål 24/12 -9 3/ 2160t 0 24,0 c c S 41 7'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: N. S. Landbrug

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karina (Jensen L)a

LY
S 

GR
Ø

N 9
Kl. 21.48 VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr til øvrige 
startende. Intet indskud.
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To Kaj Jensen-ansatte kan gøre op 
om sejren i sidste løb, hvor der gives 
fordel til 2 Elvira, der sluttede godt 
af efter pause senest, hvor den fik 
sen angrebsplads, men var tæt 
på at fange 7 Hera i tæt kamp om 
andenpladsen. Nu er der fordel på 
lodtrækningen til 2’eren, og derfor 

gives førstevalget til den hest. Hera 
førte ellers længe senest og galop-
perede en mulig topplacering væk 
gangen inden i Aalborg, så den kan 
heller ikke være langt fra at vinde 
løb. 8 Watch Me Tycoon har væ-
ret tung at få i gang igen efter lang 
pause, men nu står den fra spids, og 

selvom den har lukket spor, er det en 
hest med kapacitet til at løbe langt 
frem her. 1 Bartho har haft lidt pau-
se fra løbene, men var en overgang 
en hest, man bare ventede på skulle 
vinde løb igen. Sporet er godt og må-
ske den overrasker her?

TIPS 2 Elvira - 7 Hera - 8 Watch Me Tycoon - outs: 1 Bartho

BLACHMAN 2040:1 15,6L 13,5AM 538.975

10
11,sort. v. v The Liquidator - 24:  4  1-0-1  18,0  6.200 23:  34  3-2-7  17,2  35.225 Tot:  119  14-10-18
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K År 29/12 -8 2/ 1820 0 22,1 g c c S 163 4'

Juul K Sk 8/1 -6 2/ 2020 1 19,2 c c S 99 4'
Juul K Sk 19/1 -5 1/ 2000t 3 18,8 c c S 142 7'
Juul K Sk 2/2 -7 2/ 1640 7 19,1 c c S 90 4'
Juul K Ål 23/2 -8 1/ 2180 12 18,0 c c S 314 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

PANZAROTTI (SE) 2 16,9L 12,8AK 15,2AM 227.894

11
11,mkbr. v. v From Above - 24:  0  0-0-0  23:  11  1-0-1  17,0  10.150 Tot:  81  8-6-9
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg S Sk 19/9 -8 4/ 2040 0 19,2 c c S 554 4'

Møllenberg S Sk 10/10 -8 2/ 2040 0 19,3 c c S 585 4'
Møllenberg D Sk 7/11 -9 1/ 2040 4 19,1 c c S 276 4'
Møllenberg D Sk 25/11 -5 2/ 2590 7 19,0 c c S 720 20'
Møllenberg D Sk 4/12 -7 1/ 2040 3 18,9 c c S 240 4'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennisa

AMAZONE SHADOW 2060:1 15,5K *14,5AK 14,7AM 289.950

12
12,brun. hp. v Turbo Sund - 24:  6  0-0-0  15,6  3.100 23:  34  4-7-4  15,8  36.300 Tot:  199  20-32-29
Pitezza v Armbro Goal Christensen L Ål 15/1 -9 1/ 1680v 8 15,6 C c S 323 4'

Andreasen M År 22/1 -5 1/ 1880 8 21,3 C C S 177 4'
Andreasen M År 5/2 -5 1/ 1880 10 19,0 C C S 451 4'
Andreasen M Sk 19/2 -3 8/ 2060 7 17,2 a C c S 417 10'
Andreasen M Ål 4/3 -7 1/ 2200 5 16,4 C c S 124 4'

Opdr: Finn Andersen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

  SKIVE   /   BANE 06   /  LØRDAG 9. MARTS 2024  •   35



DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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Skive er Danmarks bedste 
til ’Grøn udvikling’
Skive Kommune er strøget helt til den grønne top. I Dansk Industris (DI) måling af kommunernes 
erhvervsklima* indtager Skive førstepladsen i kategorien ’Grøn udvikling’.  

Grøn handling i fællesskab for en egn i balance. Det er opskriften på RENT LIV, som er Skiveegn-
ens fortælling om, hvordan erhvervsliv, uddannelse, foreninger og kommune i fællesskab finder 
nye, grønne veje at gå.

Således vokser det grønne samarbejde mellem Skive Kommune og erhvervslivet hele tiden i nye, 
bæredygtige retninger – en satsning, kommunen har arbejdet på igennem mere end 40 år. 

Der ligger nødvendigvis en kæmpe indsats bag Skives arbejde 
med grøn omstilling, som nu har resulteret i at de er kåret 
som den grønneste kommune. En kombination af det gode 
samarbejde med virksomhederne samt konkrete grønne 
initiativer rettet mod kommunens egen drift gør en stor 
forskel på årets rangliste.

Chef for DI Klima, Grøn Omstilling og Energi, Anne Højer Simonsen.

*Kilde: Dansk Industri, Lokal Erhvervsvenlighed 2022 skive.dk/klima
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE  DU DET?

SKIVE
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Sæsonkortet giver 
adgang til ALLE
løbsdage i 2024 Under 14 kr.

pr. løbsdag!


